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AVANT—PROPOS 

Le présent répertoire regroupe les noms de fabricants canadiens d'équipement 
de pêche commerciale. Il comprend une liste de produits ainsi qu'une liste 
alphabétique des sociétés. 

Les renseignements sur les sociétés donnent la date à laquelle elles ont 
envoyé leur réponse. La date est suivie d'un (E) si la société exporte 
sérieusement. 

Veuillez prendre note que ce répertoire ne porte que sur l'équipement de pêche 
commerciale. Des produits d'ordre général comme les instruments électroniques 
et de navigation, les composants et les accessoires des navires, ainsi que les 
constructeurs de navires de pêche commerciale figurent dans le répertoire de 
l'industrie canadienne des bateaux. Tel que mentionné dans le texte, 
certaines compagnies figurent dans les deux répertoires. 

Si vous connaissez une entreprise canadienne qui fabrique des engins de pêche 
commerciale et dont le nom ne figure pas dans le répertoire, veuillez lui 
faire parvenir la formule d'enquête qui se trouve à la dernière page en lui 
suggérant de la remplir et de la retourner par la poste. 



Les facteurs de conversion et abréviations ci-après ont servi à la métrisation 
des inscriptions de sociétés. 

Facteurs de 
conversion Unités impériales Unités métriques Abréviations 

	

0,3048 	x pieds 	 ' (pi-) 	= mètres 	 m 

	

2,54 	x pouces 	 " (po.) 	= centimètres 	 cm 

	

0,453592 	x livres 	 liv. 	= kilogrammes 	 kg 

	

28,3495 	x onces (avdp) 	on. 	= grammes 	 g 

	

0,907184 	x tonnes (faibles) 	 = tonnes (métriques) 	t 

	

4,5457 	x gallons (brit.) 	gal. 	= litres 	 L 

	

0,7457 	x chevaux 	 ch. 	= kilowatts 	 kW 

	

1,05506 	x unités thermiques BTU 	= kilojoules 	 kJ 

anglaises 

	

28,32 	x pieds cubes 	pi.cu . 	= litres 	 L 



LISTE DES PRODUITS 

REPERTOIRE DES FABRICANTS CANADIENS 

D'EQUIPEMENT DE PECHE COMMERCIALE 



Paradise (T.-N.) 
Dartmouth (N.-E.) 
Bay Bulls (T.-N.) 

St. John's (T.-N.) 
Dartmouth (N.-E.) 
Victoria (C.-B.) 
St. John's (T.-N.) 
Victoria (C.-B.) 

Vancouver (C.-B.) 

(709) 895-3301 

(902) 463-0060 

(709) 334-3303 

(709) 368-6055 

(902) 463-0061 

(604) 383-8731 

(709) 364-1200 

(604) 382-0141 

(604) 873-4312 

Lunenburg (N.-E.) 

Charlottetown (I.-P.-E.) 
Caraquet (N.-B.) 
Stephenville (T.-N.) 
Charlottetown (I.-P.-E.) 

(902) 634-8821 

(902) 892-0365 

(506) 727-4435 

(709) 643-5668 

(902) 566-4144 

Charlottetown (I.-P.-E.) 
Feversham (Ont.) 
Springhill (N.-E.) 
Richmond (C.-B.) 
Dartmouth (N.-E.) 
St. John's (T.-N.) 
Moncton (N.-B.) 
Richmond (C.-B.) 
Halifax (N.-E.) 
Waverley (N.-E.) 
Dartmouth (N.-E.) 
Charlottetown (I.-P.-E.) 
St. John's (T.-N.) 
Port Coquitlam (C.-B.) 
Saint John (N.-B.) 

(902) 892-4407 

(519) 922-2817 

(902) 597-3787 

(604) 271-1324 

(902) 469-0030 

(709) 368-6055 

(506) 855-9652 

(604) 274-0222 

(902) 454-8391 

(902) 861-4450 

(902) 465-7191 

(902) 894-5161 

(709) 364-1200 
(604) 941-0501 

(506) 633-0101 

APPAREILS DE CHAUFFAGE 

BERG CHILLING SYSTEMS LTD. 	 Scarborough (Ont.) 
NORRIS WARMING CANADA LIMITED 	 Ottawa (Ont.) 

APPAREILS DE TRAITEMENT 

LISTE DES PRODUITS 

REPERTOIRE DES FABRICANTS CANADIENS D'EQUIPEMENT DE PECHE COMMERCIALE 

AMORCEURS 

BURRY, GERALD AND SONS LTD. 
COLWELL ENTERPRISES LTD. 
C AND W WELDING LTD. 

FISHERIES EQUIPMENT TECHNOLOGY LTD. (FETL) 

GLOBAL MARINE PRODUCTS LIMITED 
HOT SPOT FISHING 8. LURES LTD. 
NORDCO LIMITED 
SCOTT PLASTICS LTD. 
SHIELDS INDUSTRIES DIVISION 

ABCO INDUSTRIES LIMITED 
CHARLOTTETOWN METAL PRODUCTS LTD. 
DUGAS ET HACHE LTEE 
FRELCO LTD. 
ISLAND METAL FABRICATORS LTD. 

AQUICULTURE  

AP-CHEM INC. 
AQUAFARMS CANADA LIMITED 
CAN-AM CONTAINERS LTD. 
CENTURY PLASTICS LTD. 
COASTAL EQUIPMENT AGENCIES LTD. 
FISHERIES EQUIPMENT TECHNOLCGY LTD. (FETL) 
FORSEA LTD. 
HI-LINE ALUMINUM WELDING LTD. 
I MD  GROUP LTD. 
LEGAY FIBERGLASS DIV. OF TRUEFOAM LTD. 
MAREL EQUIPMENT INC. 
MARINE LOBSTER FARMS LTD. 
NORDCO LIMITED 
SAK INDUSTRIES LTD. 
XACTICS LTD. 

ASPIRATEURS 

(416) 755-2221 

(613) 820-9772 

INNOVAC TECHNOLOGY INC. 	 Richmond (C.-B.) 
ISLAND METAL FABRICATORS LTD. 	 Charlottetown (I.-P.-E.) 

BALANCES-PESAGE  

INNOVAC TECHNOLOGY INC. 	 Richmond (C.-B.) 
MAREL EQUIPMENT INC. 	 Dartmouth (N.-E.) 

(604) 272-5533 

(902) 566-4144 

(604) 272-5533 

(902) 465-7191 



BARILS

CAN-AM CONTAINERS LTD.

IPL INC.

CAGES

AQUAFARMS CANADA LIMITED

SAK INDUSTRIES LTD.

CASIERS

ANGEL MANUFACTURING & SUPPLY CO. LTD.

CAN-AM CONTAINERS LTD.

CURRAN & BRIGGS LTD.

DUGAS ET HACHE LTEE

FORSEA LTD.

INDUSTRIAL WELDING LTD.

SAK INDUSTRIES LTD.

SCOTT PLASTICS LTD.

XACTICS LTD.

CHALUTS

ATKINSON AND BOWER LIMITED

FORSEA LTD.

IMP GROUP LTD.

WIRE ROPE INDUSTRIES LTD.

CLIMATISEURS

BERG CHILLING SYSTEMS LTD.

LUNENBURG FOUNDRY & ENGINEERING LTD.

NORRIS WARMING CANADA LIMITED

CONGELATEURS

BERG CHILLING SYSTEMS LTD.

CHARLOTTETOWN METAL PRODUCTS LTD.

CIMCO DIV. OF TOROMONT INDUSTRIES

DOLE REFRIGERATING PRODUCTS LTD.

FOSTER REFRIGERATOR OF CANADA LTD.

LOCK, J.H. AND SONS LTD.

SIMNAR INC.

CONTENEURS

Springhill ( N.-E.)

Bellechasse (Qué.)

Feversham (Ont.)

Port Coquttlam (C.-B.)

North Sydney (N.-E.)

Springhlll ( N.-E.)

Summerside (I.-P.-E.)

Caraquet ( N.-B.)

Moncton ( N.-B.)

Cheticamp (N.-E.)

Port Coquitlam (C.-B.)

Victoria (C.-B.)

Saint John (N.-B.)

Shelburne (N.-E.)

Moncton ( N.-B.)

Halifax ( N.-E.)

Dartmouth (N.-E.)

Scarborough (Ont.)

Lunenburg ( N.-E.)

Ottawa (Ont.)

Scarborough (Ont.)

Charlottetown ( I.-P.-E.)

Toronto (Ont.)

Oakville (Ont.)

Mississauga (Ont.)

Toronto (Ont.)

Windsor (Ont.)

(902) 597-3787

(418) 789-2880

(519) 922-2817

(604) 941-0501

(902) 794-4773

(902) 597-3787

(902) 436-2163

(506) 727-4435

(506) 855-9652

(902) 224-2470

(604) 941-0501

(604) 382-0141

(506) 633-0101

(902) 875-3281

(506) 855-9652

(902) 454-8391

(902) 465-7599

(416) 755-2221

(902) 634-8827

(613) 820-9772

(416) 755-2221

(902) 892-0365

(416) 465-7581

(416) 844-3624

(416) 678-0266

(416) 531-1186

(519) 737-6556

ALLIBERT INDUSTRIES LTD. Montréal (Qué.) (514) 363-5430

ANGEL MANUFACTURING & SUPPLY CO. LTD. North Sydney ( N.-E.) (902) 794-4773

AP-CHEM INC. Charlottetown (I.-P.-E.) (902) 892-4407

ATELIERS D'USINAGE J.P., LES Matane ( Qué.) (418) 562-5055



BONAR PLASTICS LTD.

CANADIAN ROGERS WESTERN (1971) LTD.

CAN-AM CONTAINERS LTD.

CAPILANO PLASTICS CO. LTD.

CENTURY PLASTICS LTD.

COMEAU, E.M. & SONS (1977) LTD.

CONTRAWL LIMITED

EASTEEL INDUSTRIES (1984) LTD.

FORSEA LTD.

FRANK LARCHE MFG. (1975) LTD.

HI-LINE ALUMINUM WELDING LTD.

IPL INC.

KEN CAVANAGH FIBREGLASS & SHEET METAL

LEGAY FIBERGLASS DIV. OF TRUEFOAM LTD.

LUNENBURG FOUNDRY & ENGINEERING LTD.

MARINE LOBSTER FARMS LTD.

NAVY ISLAND MARINE LTD.

PILKINGTON'S METAL MARINE LTD.

SCOTT PLASTICS LTD.

TILBURY METAL FABRICATING LTD.

XACTICS LTD.

CONVOYEURS

ABCO INDUSTRIES LIMITED

ANGEL MANUFACTURING & SUPPLY CO. LTD.

CANADIAN ROGERS WESTERN (1971) LTD.

CHARLOTTETOWN METAL PRODUCTS LTD.

DUGAS ET HACHE LTEE

EASTEEL INDUSTRIES (1984) LTD.

FRANK LARCHE MFG. (1975) LTD.

FRELCO LTD.

INDUSTRIAL WELDING LTD.

ISLAND METAL FABRICATORS LTD.

SIMNAR INC.

CORDAGE

FORSEA LTD.

SCOTIA TWINES LTD.

WIRE ROPE INDUSTRIES LTD.

COUTEAUX

COLWELL ENTERPRISES LTD.

GLOBAL MARINE PRODUCTS LIMITED

IMP GROUP LTD.

CROCS A ECHAPPEMENT
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Markham (Ont.)

Winnipeg (Man.)

Springhill ( N.-E.)

New Westminster (C.-B.)

Richmond (C.-B.)

Meteghan ( N.-E.)

St. John's (T.-N.)

St. John's (T.-N.)

Moncton ( N.-B.)

Digby (N.E.)

Richmond ( C.-B.)

Bellechasse (Qué.)

Wolfville ( N.-E.)

Waverley ( N.-E.)

Lunenburg ( N.-E.)

Charlottetown ( I.-P.-E.)

Dartmouth ( N.-E.)

Vancouver ( C.-B.)

Victoria (C.-B.)

Tilbury (Ont.)

Saint John ( N.-B.)

Lunenburg ( N.-E.)

North Sydney ( N.-E.)

Winnipeg (Man.)

Charlottetown (I.-P.-E.)

Caraquet ( N.-B.)

St. John's (T.-N.)

Digby (N.E.)

Stephenville (T.-N.)

Cheticamp ( N.-E.)

Charlottetown ( I.-P.-E.)

Windsor (Ont.)

Moncton ( N.-B.)

Halifax (N.-E.)

Dartmouth ( N.-E.)

Dartmouth ( N.-E.)

Dartmouth ( N.-E.)

Halifax (N.-E.)

(416) 475-6980

(204) 786-6721

(902) 597-3787

(604) 526-9711

(604) 271-1324

(902) 645-2310

(709) 722-4622

(709) 782-3333

(506) 855-9652

(902) 245-2171

(604) 274-0222

(418) 789-2880

(902) 542-7469

(902) 861-4450

(902) 634-8827

(902) 894-5161

(902) 463-0390

(604) 254-8258

(604) 382-0141

(519) 682-2330

(506) 633-0101

(902) 634-8821

(902) 794-4773

(204) 786-6721

(902) 892-0365

(506) 727-4435

(709) 782-3333

(902) 245-2171

(709) 643-5668

(902) 224-2470

(902) 566-4144

(519) 737-6556

(506) 855-9652

(902) 477-7785

(902) 465-7599

(902) 463-0060

(902) 463-0061

(902) 454-8391

IMP GROUP LTD. Halifax ( N.-E.) (902) 454-8391

INTERNATIONAL LONGLINE SUPPLY OF CANADA LTD. Vancouver ( C.-B.) ( 604) 255-3101

SCOTT PLASTICS LTD. Victoria ( C.-B.) (604) 382-0141
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Vancouver (C.-B.) 
Vancouver (C.-B.) 
Victoria (C.-B.) 

Shelburne (N.-E.) 
Dartmouth (N.-E.) 
Summerside (I.-P.-E.) 
Dartmouth (N.-E.) 
Chester (N.-E.) 
Richmond (C.-B.) 
Halifax (N.-E.) 
Charlottetown (I.-P.-E.) 
Vancouver (C.-B.) 

(604) 253-2811 

(604) 255-3101 

(604) 382-0141 

(902) 875-3281 

(902) 463-0060 

(902) 436-2163 

(902) 463-0061 

(902) 275-3581 

(604) 274-0222 

(902) 454-8391 

(902) 566-4144 

(604) 254-8258 

Lunenburg (N.-E.) 
Charlottetown (I.-P.-E.) 
St. John's (T.-N.) 
Richmond (C.-B.) 
Charlottetown (I.-P.-E.) 
Richmond Hill (Ont.) 
Vancouver (C.-B.) 

(902) 634-8821 

(902) 892-0365 

(709) 722-4622 

(604) 272-5533 

(902) 566-4144 

(416) 889-7853 

(604) 873-4312 

Winnipeg (Man.) 
Toronto (Ont.) 
Bedford (N.-E.) 

(204) 786-6721 

(416) 531-1186 

(902) 835-5502 

Stephenville (T.-N.) 
Richmond (C.-B.) 

(709) 643-5668 

(604) 274-0222 

Amherst (N.-E.) 

Halifax (N.-E.) 

Winnipeg (Man.) 
Charlottetown (I.-P.-E.) 

(902) 667-7241 

(902) 454-8391 

(204) 786-6721 

(902) 892-0365 

CUILLERES 

HASTINGS BRASS FOUNDRY (1972) LTD. 
INTERNATIONAL LONGLINE SUPPLY OF CANADA LTD. 
SCOTT PLASTICS LTD. 

DAVIERS 

ATKINSON AND BOWER LIMITED 
COLWELL ENTERPRISES LTD. 
CURRAN & BRIGGS LTD. 
GLOBAL MARINE PRODUCTS LIMITED 
HAWBOLDT INDUSTRIES LTD. 
HI-LINE ALUMINUM WELDING LTD. 
IMP GROUP LTD. 
ISLAND METAL FABRICATORS LTD. 
PILKINGTON'S METAL MARINE LTD. 

DECHARGEURS  

ABCO INDUSTRIES LIMITED 
CHARLOTTETOWN METAL PRODUCTS LTD. 
CONTRAWL LIMITED 
INNOVAC TECHNOLOGY INC. 
ISLAND METAL FABRICATORS LTD. 
JEAMAR WINCHES LTD. 
SHIELDS INDUSTRIES DIVISION 

ECHANGEURS DE CHALEUR 

CANADIAN ROGERS WESTERN (1971) LTD. 
LOCK, J.H. AND SONS LTD. 
SOUTHWIND MANUFACTURING LTD. 

ECRANS 

FRELCO LTD. 
HI-LINE ALUMINUM WELDING LTD. 

EMBALLAGE  

POLY CELLO 

EMERILLONS  

IMP GROUP LTD. 

EQUIPEMENT  

CANADIAN ROGERS WESTERN (1971) LTD. 
CHARLOTTETOWN METAL PRODUCTS LTD. 
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COLWELL ENTERPRISES LTD. 
EASTEEL INDUSTRIES (1984) LTD. 
FISHERIES EQUIPMENT TECHNOLOGY LTD. (FETL) 

FORSEA LTD. 
FRANK LARCHE MFG. (1975) LTD. 
HASTINGS BRASS FOUNDRY (1972) LTD. 
HEPBURN, JOHN T. LIMITED 
HI-LINE ALUMINUM WELDING LTD. 
HYTAC EQUIPMENT LTD. 
INDUSTRIAL WELDING LTD. 
LUNENBURG FOUNDRY & ENGINEERING LTD. 
MARINE LOBSTER FARMS LTD. 
ORCA OCEANS LIMITED 
PILKINGTON'S METAL MARINE LTD. 
SCOTT PLASTICS LTD. 
SEA-TEC FABRICATORS LTD. 
STEEL AND ENGINE PRODUCTS LTD. 
WESTEC EQUIPMENT LTD. 

ESSOREUSES 

ABCO INDUSTRIES LIMITED 
ANGEL MANUFACTURING & SUPPLY CO. LTD. 
ATKINSON AND BOWER LIMITED 
CHARLOTTETOWN METAL PRODUCTS LTD. 
FRANK LARCHE MFG. (1975) LTD. 
FRELCO LTD. 
INNOVAC TECHNOLOGY INC. 
ISLAND METAL FABRICATORS LTD. 

FILETS 

COASTAL EQUIPMENT AGENCIES LTD. 
FORSEA LTD. 
GIBBS/NORTAC INDUSTRIES LTD. 
IMP GROUP LTD. 
SCOTIA TWINES LTD. 
SCOTT PLASTICS LTD. 
WIRE ROPE INDUSTRIES LTD. 

FLOTTEURS 

AP-CHEM INC. 
CAN-AM CONTAINERS LTD. 
IMP GROUP LTD. 
SCOTT PLASTICS LTD. 
XACTICS LTD. 

Dartmouth (N.-E.) 
St. John's (T.-N.) 
St. John's (T.-N.) 
Moncton (N.-B.) 
Digby (N.E.) 

Vancouver (C.-B.) 
Toronto (Ont.) 
Richmond (C.-B.) 
Vancouver (C.-B.) 
Cheticamp (N.-E.) 
Lunenburg (N.-E.) 
Charlottetown (I.-P.-E.) 
Sydney (N.-E.) 
Vancouver (C.-B.) 
Victoria (C.-B.) 
Richmond (C.-B.) 
Liverpool (N.-E.) 
Vancouver (C.-B.) 

Lunenburg (N.-E.) 
North Sydney (N.-E.) 
Shelburne (N.-E.) 
Charlottetown (I.-P.-E.) 
Digby (N.E.) 	' 

Stephenville (T.-N.) 
Richmond (C.-B.) 
Charlottetown (I.-P.-E.) 

Dartmouth (N.-E.) 
Moncton (N.-B.) 
Burnaby (C.-B.) 
Halifax (N.-E.) 
Halifax (N.-E.) 
Victoria (C.-B.) 
Dartmouth (N.-E.) 

Charlottetown (I.-P.-E.) 
Springhill (N.-E.) 
Halifax (N.-E.) 
Victoria (C.-B.) 
Saint John (N.-B.) 

(902) 463-0060 

(709) 782-3333 

(709) 368-6055 

(506) 855-9652 

(902) 245-2171 

(604) 253-2811 

(416) 671-2200 

(604) 274-0222 

(604) 432-1811 

(902) 224-2470 

(902) 634-8827 

(902) 894-5161 

(902) 539-2876 

(604) 254-8258 

(604) 382-0141 

(604) 271-7422 

(902) 354-3483 

(604) 432-1811 

(902) 634-8821 

(902) 794-4773 

(902) 875-3281 

(902) 892-0365 

(902) 245-2171 

(709) 643-5668 

(604) 272-5533 

(902) 566-4144 

(902) 469-0030 

(506) 855-9652 

(604) 434-1394 

(902) 454-8391 

(902) 477-7785 

(604) 382-0141 

(902) 465-7599 

(902) 892-4407 

(902) 597-3787 

(902) 454-8391 

(604) 382-0141 

(506) 633-0101 

FRITEUSES 

VULCAN-HART CANADA INC. Mississauga (Ont.) 	 (416) 678-0266 



Dartmouth (N.-E.) 
Stephenville (T.-N.) 
Dartmouth (N.-E.) 
Dartmouth (N.-E.) 
Windsor (Ont.) 
Bedford (N.-E.) 

North Sydney (N.-E.) 
Winnipeg (Man.) 
Springhill (N.-E.) 
Digby (N.E.) 

Cheticamp (N.-E.) 
Charlottetown (I.-P.-E.) 
Saint John (N.-B.) 

(902) 463-0060 

(709) 643-5668 

(902) 463-0061 

(902) 463-0060 

(519) 737-6556 

(902) 835-5502 

(902) 794-4773 

(204) 786-6721 

(902) 597-3787 

(902) 245-2171 

(902) 224-2470 

(902) 566-4144 

(506) 633-0101 

Lunenburg (N.-E.) 
North Sydney (N.-E.) 
Winnipeg (Man.) 
Caraquet (N.-B.) 
Stephenville (T.-N.) 
Dartmouth (N.-E.) 
Richmond (C.-B.) 
Charlottetown (I.-P.-E.) 
Vancouver (C.-B.) 
Windsor (Ont.) 

Dartmouth (N.-E.) 
Halifax (N.-E.) 
Vancouver (C.-13.) 

Victoria (C.-B.) 
Dartmouth (N.-E.) 

(902) 634-8821 

(902) 794-4773 

(204) 786-6721 

(506) 727-4435 

(709) 643-5668 

(902) 463-0061 

(604) 274-0222 

(902) 566-4144 

(604) 254-8258 

(519) 737-6556 

(902) 463-0061 

(902) 454-8391 

(604) 254-8258 
(604) 382-0141 

(902) 466-6006 

(604) 384-1625 Victoria (C.-B.) 

(519) 922-2817 

(604) 274-0222 

(604) 381-1121 

Feversham (Ont.) 
Richmond (C.-B.) 
Victoria (C.-B.) 
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FUME 

COLWELL ENTERPRISES LTD. 
FRELCO LTD. 
GLOBAL MARINE PRODUCTS LIMITED 
INNES WALKER SCOTIA MFG. LTD. 
SIMNAR INC. 
SOUTHWIND MANUFACTURING LTD. 

GLISSIERES 

ANGEL MANUFACTURING & SUPPLY CO. LTD. 
CANADIAN ROGERS WESTERN (1971) LTD. 
CAN-AM CONTAINERS LTD. 
FRANK LARCHE MFG.  (1975) LTD. 
INDUSTRIAL WELDING LTD. 
ISLAND METAL FABRICATORS LTD. 
XACTICS LTD. 

GOUVERNAILS  

SMITH BROS. FOUNDRY & MACHINE WORKS LTD. 

GRILLES 

ABCO INDUSTRIES LIMITED 
ANGEL MANUFACTURING & SUPPLY CO. LTD. 
CANADIAN ROGERS WESTERN (1971) LTD. 
DUGAS ET HACHE LTEE 
FRELCO LTD. 
GLOBAL MARINE PRODUCTS LIMITED 
HI-LINE ALUMINUM WELDING LTD. 
ISLAND METAL FABRICATORS LTD. 
PILKINGTON'S METAL MARINE LTD. 
SIMNAR INC. 

HAMECONS 

GLOBAL MARINE PRODUCTS LIMITED 
IMP GROUP LTD. 
PILKINGTON'S METAL MARINE LTD. 
SCOTT PLASTICS LTD. 
VMC PECHE CANADA LTD. 

INCUBATEURS 

AQUAFARMS CANADA LIMITED 
HI-LINE ALUMINUM WELDING LTD. 
NOVATECH DESIGNS LTD. 



(604) 434-1394 

(604) 383-8731 
(902) 454-8391 

(902) 539-2876 

(604) 382-0141 

Burnaby (C.-B.) 
Victoria (C.-B.) 
Halifax (N.-E.) 
Sydney (N.-E.) 
Victoria (C.-B.) 

(902) 463-0061 

(902) 454-8391 

(604) 255-3101 

(902) 477-7785 

(902) 465-7599 

Dartmouth (N.-E.) 
Halifax (N.-E.) 
Vancouver (C.-B.) 
Halifax (N.-E.) 
Dartmouth (N.-E.) 

(902) 875-3281 

(902) 637-2206 

(519) 737-6556 

Shelburne (N.-E.) 
Shelburne (N.-E.) 
Windsor (Ont.) 

(902) 634-8821 

(519) 737-6556 

(514) 463-0160 

Lunenburg (N.-E.) 
Windsor (Ont.) 
Longueuil (Qué.) 

Lunenburg (N.-E.) 
Charlottetown (I.-P.-E.) 
St. John's (T.-N.) 
Digby (N.E.) 

Stephenville (T.-N.) 
Halifax (N.-E.) 
Charlottetown (t.-P.-E.) 

(902) 634-8821 

(902) 892-0365 

(709) 368-6055 

(902) 245-2171 

(709) 643-5668 

(902) 454-8391 

(902) 566-4144 

Lunenburg (N.-E.) 
Shelburne (N.-E.) 
Charlottetown (I.-P.-E.) 
Stephenville (T.-N.) 
Charlottetown (I.-P.-E.) 
Windsor (Ont.) 

(902) 634-8821 

(902) 875-3281 

(902) 892-0365 

(709) 643-5668 

(902) 566-4144 

(519) 737-6556 
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LEURRES 

GIBBS/NORTAC INDUSTRIES LTD. 
HOT SPOT FISHING & LURES LTD. 
IMP GROUP LTD. 
ORCA OCEANS LIMITED 
SCOTT PLASTICS LTD. 

LIGNES 

GLOBAL MARINE PRODUCTS LIMITED 
IMP GROUP LTD. 
INTERNATIONAL LONGLINE SUPPLY OF CANADA LTD. 
SCOTIA TWINES LTD. 
WIRE ROPE INDUSTRIES LTD. 

MACHINE A LAVER 

ABCO INDUSTRIES LIMITED 
CHARLOTTETOWN METAL PRODUCTS LTD. 
FISHERIES EQUIPMENT TECHNOLOGY LTD. (FETL) 

FRANK LARCHE MFG. (1975) LTD. 
FRELCO LTD. 
IMP GROUP LTD. 
ISLAND METAL FABRICATORS LTD. 

MACHINES A DEPOUILLER  

CHARLOTTETOWN METAL PRODUCTS LTD. 

MACHINES A DESOSSER  

ABCO INDUSTRIES LIMITED 

MACHINES A ECAILLER 

ABCO INDUSTRIES LIMITED 
ATKINSON AND BOWER LIMITED 
CHARLOTTETOWN METAL PRODUCTS LTD. 
FRELCO LTD. 
ISLAND METAL FABRICATORS LTD. 
SIMNAR INC. 

MACHINES A ETETER 

ATKINSON AND BOWER LIMITED 
A &  8 MARINE MANUFACTURING LTD. 
SIMNAR INC. 

MACHINES A EVISCERER 

ABCO INDUSTRIES LIMITED 
SIMNAR INC. 
TECHNO GASPE INC. 

Charlottetown (I.-P.-E.) 	(902) 892-0365 

Lunenburg (N.-E.) 	 (902) 634-8821 



Scarborough (Ont.) 
Toronto (Ont.) 
Toronto (Ont.) 
Woodbridge (Ont.) 

Lunenburg (N.-E.) 
Charlottetown (I.-P.-E.) 
Charlottetown (I.-P.-E.) 

Winnipeg (Man.) 
Charlottetown (I.-P.-E.) 
St. John's (T.-N.) 
Caraquet (N.-B.) 
Digby (N.E.) 
Toronto (Ont.) 
Richmond (C.-B.) 
Dartmouth (N.-E.) 
Vancouver (C.-B.) 
Cheticamp (N.-E.) 
Charlottetown (I.-P.-E.) 
Richmond Hill (Ont.) 
Charlottetown (I.-P.-E.) 
Yarmouth (N.-E.) 
Vancouver (C.-B.) 
Saint John (N.-B.) 

(416) 755-2221 
(416) 465-7581 

(416) 531-1186 
(416) 856-0400 

(902) 634-8821 
(902) 892-0365 
(902) 566-4144 

(204) 786-6721 
(902) 892-0365 
(709) 722-4622 
(506) 727-4435 
(902) 245-2171 
(416) 671-2200 
(604) 274-0222 
(902) 463-3630 
(604) 432-1811 
(902) 224-2470 
(902) 566-4144 
(416) 889-7853 
(902) 894-5161 
(902) 742-7776 
(604) 432-1811 
(506) 633-0101 

(902) 436-2163 
(506) 727-4435 
(604) 253-2811 
(902) 275-3581 
(604) 274-0222 
(902) 224-2470 
(604) 254-8258 

Summerslde (I.-P.-E.) 
Caraquet (N.-B.) 
Vancouver (C.-B.) 
Chester (N.-E.) 
Richmond (C.-B.) 
Cheticamp (N.-E.) 
Vancouver (C.-B.) 

(902) 463-0061 Dartmouth (N.-E.) 

Faversham (Ont.) 
Dartmouth (N.-E.) 
Charlottetown (I.-P.-E.) 
Windsor (Ont.) 

(519) 922-2817 
(902) 465-7191 
(902) 894-5161 
(519) 737-6556 
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MACHINES A GLACE 

BERG CHILLING SYSTEMS LTD. 
CIMCO DIV. OF TOROMONT INDUSTRIES 
LOCK, J.H. AND SONS LTD. 
SUNWELL ENGINEERING COMPANY LIMITED 

MACHINES A GLACER 

ABCO INDUSTRIES LIMITED 
CHARLOTTETOWN METAL PRODUCTS LTD. 
ISLAND METAL FABRICATORS LTD. 

MATERIEL DE MANUTENTION 

CANADIAN ROGERS WESTERN (1971) LTD. 
CHARLOTTETOWN METAL PRODUCTS LTD. 
CONTÉAWL LIMITED 
DUGAS ET HACHE LTEE 
FRANK LARCHE MFG. (1975) LTD. 
HEPBURN, JOHN T. LIMITED 
HI-LINE ALUMINUM WELDING LTD. 
HYDRAULIC SYSTEMS 
HYTAC EQUIPMENT LTD. 
INDUSTRIAL WELDING LTD. 
ISLAND METAL FABRICATORS LTD. 
JEAMAR WINCHES LTD. 
MARINE LOBSTER FARMS LTD. 
ROLLITECH INDUSTRIES LIMITED 
WESTEC EQUIPMENT LTD. 
XACTICS LTD. 

MOULINETS  

CURRAN & BRIGGS LTD. 
DUGAS ET HACHE LTEE 
HASTINGS BRASS FOUNDRY (1972) LTD. 
HAWBOLDT INDUSTRIES LTD. 
HI-LINE ALUMINUM WELDING LTD. 
INDUSTRIAL WELDING LTD. 
PILKINGTON'S METAL MARINE LTD. 

NETTOYEURS  

GLOBAL MARINE PRODUCTS LIMITED 

NOURRISSEURS  

AQUAFARMS CANADA LIMITED 
MAREL EQUIPMENT INC. 
MARINE LOBSTER FARMS LTD. 
SIMNAR INC. 



Dartmouth (N.-E.) 
Summerside (I.-P.-E.) 
St. John's (T.-N.) 
Dartmouth (N.-E.) 
Halifax (N.-E.) 
Vancouver (C.-B.) 
St. John's (T.-N.) 
Vancouver (C.-B.) 
Vancouver (C.-B.) 

(902) 463-0060 

(902) 436-2163 

(709) -368-6055 

(902) 463-0061 

(902) 454-8391 

(604) 255-3101 

(709) 364-1200 

(604) 254-8258 

(604) 873-4312 

MOntréal (Qué.) 

Meteghan (N.-E.) 
Richmond (C.-B.) 
Saint John (N.-B.) 

(514) 363-5430 

(902) 645-2310 

(604) 274-0222 

(506) 633-0101 

Caraquet (N.-B.) 
St. John's (T.-N.) 
Halifax (N.-E.) 
Cheticamp (N.-E.) 

(506) 727-4435 

(709) 782-3333 

(902) 454-8391 

(902) 224-2470 

Lunenburg (N.-E.) 
Vancouver (C.-B.) 
Victoria (C.-B.) 

(902) 634-8827 

(604) 254-8258 

(604) 382-0141 

(902) 634-8821 

(519) 922-2817 

Ç204) 786-6721 

(902) 597-3787 

(604) 271-1324 

Lunenburg (N.-E.) 
Faversham (Ont.) 
Winnipeg (Man.) 
Springhill (N.-E.) 
Richmond (C.-B.) 

Charlottetown (I.-P.-E.) 
Faversham (Ont.) 
Richmond (C.-B.) 

(902) 892-4407 

(519) 922-2817 

(604) 274-0222 

PALANS 

INTERNATIONAL LONGLINE SUPPLY OF CANADA LTD. 	Vancouver (C.-B.) 
SCOTT PLASTICS LTD. 	 Victoria (C.-B.) 

PALETTES 
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PALANGRES 

COLWELL ENTERPRISES LTD. 
CURRAN & BRIGGS LTD. 
FISHERIES EQUIPMENT TECHNOLOGY LTD. (FETL) 

GLOBAL MARINE PRODUCTS LIMITED 
IMP GROUP LTD. 
INTERNATIONAL LONGLINE SUPPLY OF CANADA LTD. 
NORDCO LIMITED 
PILKINGTON'S METAL MARINE LTD. 
SHIELDS INDUSTRIES DIVISION 

ALLIBERT INDUSTRIES LTD. 
COMEAU, E.M. & SONS (1977) LTD. 
HI-LINE ALUMINUM WELDING LTD. 
XACTICS LTD. 

PANNEAUX 

DUGAS ET HACHE LTEE 
EASTEEL INDUSTRIES (1984) LTD. 
IMP GROUP LTD. 
INDUSTRIAL WELDING LTD. 

PIECES 

LUNENBURG FOUNDRY & ENGINEERING LTD. 
PILKINGTON'S METAL MARINE LTD. 
SCOTT PLASTICS LTD. 

PISTES 

AP-CHEM INC. 
AQUAFARMS CANADA LIMITED 
HI-LINE ALUMINUM WELDING LTD. 

PLATEAUX 

ABCO INDUSTRIES LIMITED 
AQUAFARMS CANADA LIMITED 
CANADIAN ROGERS WESTERN (1971) LTD. 
CAN-AM CONTAINERS LTD. 
CENTURY PLASTICS LTD. 

(604) 255-3101 

(604) 382-0141 



CHARLOTTETOWN METAL PRODUCTS LTD.

DUGAS ET HACHE LTEE

EASTEEL INDUSTRIES (1984) LTD.

FRANK LARCHE MFG. (1975) LTD.

FRELCO LTD.

HI-LINE ALUMINUM WELDING LTD.

IPL INC.

ISLAND METAL FABRICATORS LTD.

KEN CAVANAGH FIBREGLASS & SHEET METAL

LUNENBURG FOUNDRY & ENGINEERING LTD.

MARINE LOBSTER FARMS LTD.

PILKINGTON'S METAL MARINE LTD.

XACTICS LTD.

PLOMBS

GIBBS/NORTAC INDUSTRIES LTD.

I MP-GROUP LTD.

SANDY BAY TACKLE INC.

SCOTT PLASTICS LTD.

POMPES A LIQUIDE

HAWBOLDT INDUSTRIES LTD.

SHIELDS INDUSTRIES DIVISION

SMITH BROS. FOUNDRY & MACHINE WORKS LTD.

POMPES A POISSON

BERG CHILLING SYSTEMS LTD.

IMP GROUP LTD.

INDUSTRIAL ENGINES LTD.

INNOVAC TECHNOLOGY INC.

ISLAND METAL FABRICATORS LTD.

SHIELDS INDUSTRIES DIVISION

WESTEC EQUIPMENT LTD.

REFRIGERATEURS

BERG CHILLING SYSTEMS LTD.

CIMCO DIV. OF TOROMONT INDUSTRIES

DOLE REFRIGERATING PRODUCTS LTD.

FOSTER REFRIGERATOR OF CANADA LTD.

INDUSTRIAL ENGINES LTD.

LOCK, J.H. AND SONS LTD.

RESERVOIRS
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Charlottetown (I.-P.-E.)

Caraquet (N.-B.)

St. John's (T.-N.)

Digby (N.E.)

Stephenville (T.-N.)

Richmond (C.-B.)

Bellechasse (Qué.)

Charlottetown (I.-P.-E.)

Wolfville (N.-E.)

Lunenburg (N.-E.)

Charlottetown (I.-P.-E.)

Vancouver (C.-B.)

Saint John (N.-B.)

Burnaby (C.-B.)

Halifax ( N.-E.)

Marius (Man.)

Victoria (C.-B.)

Chester ( N.-E.)

Vancouver ( C.-B.)

Victoria ( C.-B.)

Scarborough (Ont.)

Halifax (N.-E.)

Vancouver (C.-B.)

Richmond (C.-B.)

Charlottetown (I.-P.-E.)

Vancouver (C.-B.)

Vancouver (C.-B.)

Scarborough (Ont.)

Toronto (Ont.)

Oakville (Ont.)

Mississauga (Ont.)

Vancouver ( C.-B.)

Toronto (Ont.)

(902) 892-0365

(506) 727-4435

(709) 782-3333

(902) 245-2171

(709) 643-5668

(604) 274-0222

(418) 789-2880

(902) 566-4144

(902) 542-7469

(902) 634-8827

(902) 894-5161

(604) 254-8258

(506) 633-0101

(604) 434-1394

(902) 454-8391

(204) 843-2415

(604) 382-0141

(902) 275-3581

(604) 873-4312

(604) 384-1625

(416) 755-2221

(902) 454-8391

(604) 266-4126

(604) 272-5533

(902) 566-4144

(604) 873-4312

(604) 432-1811

(416) 755-2221

(416) 465-7581

(416) 844-3624

(416) 678-0266

(604) 266-4126

(416) 531-1186

ABCO INDUSTRIES LIMITED Lunenburg ( N.-E.) (902) 634-8821

ANGEL MANUFACTURING & SUPPLY CO. LTD. North Sydney (N.-E.) (902) 794-4773

AP-CHEM INC. Charlottetown (I.-P.-E.) (902) 892-4407

AQUAFARMS CANADA LIMITED Feversham (Ont.) (519) 922-2817
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BONAR PLASTICS LTD. 
CANADIAN ROGERS WESTERN (1971) LTD. 
CENTURY PLASTICS LTD. 
CHARLOTTETOWN METAL PRODUCTS LTD. 
COLWELL ENTERPRISES LTD. 
DUGAS ET HACHE LTEE 
EASTEEL INDUSTRIES (1984) LTD. 
FRANK LARCHE MFG. (1975) LTD. 
FRELCO LTD. 
GLOBAL MARINE PRODUCTS LIMITED 
HAWBOLDT INDUSTRIES LTD. 
HI-LINE ALUMINUM WELDING LTD. 
INDUSTRIAL WELDING LTD. 
ISLAND METAL FABRICATORS LTD. 
KEN CAVANAGH FIBREGLASS & SHEET METAL 
LEGAY FIBERGLASS DIV. OF TRUEFOAM LTD. 
LOCK, J.H. AND SONS LTD. 
MARINE LOBSTER FARMS LTD. 
PILKINGTON'S METAL MARINE LTD. 
SIMNAR INC. 
STEEL AND ENGINE PRODUCTS LTD. 
SUNWELL ENGINEERING COMPANY LIMITED 
TILBURY METAL FABRICATING LTD. 
XACTICS LTD. 

RESERVOIRS REFRIGERES 

BERG CHILLING SYSTEMS LTD. 
FOSTER REFRIGERATOR OF CANADA LTD. 
LOCK, J.H. AND SONS LTD. 

SECHOIRS 

SOUTHWIND MANUFACTURING LTD. 
URAKEN CANADA LTEE 

TABLES 

ABCO INDUSTRIES LIMITED 
ANGEL MANUFACTURING & SUPPLY CO. LTD. 
ATKINSON AND BOWER LIMITED 
CANADIAN ROGERS WESTERN (1971) LTD. 
CHARLOTTETOWN METAL PRODUCTS LTD. 
COLWELL ENTERPRISES LTD. 
C AND W WELDING LTD. 
DUGAS ET HACHE LTEE 
EASTEEL INDUSTRIES (1984) LTD. 
FRANK LARCHE MFG. (1975) LTD. 
FRELCO LTD. 
GLOBAL MARINE PRODUCTS LIMITED 
HI-LINE ALUMINUM WELDING LTD. 
INDUSTRIAL WELDING LTD. 

Markham (Ont.) 
Winnipeg (Man.) 
Richmond (C.-B.) 
Charlottetown (I.-P.-E.) 
Dartmouth (N.-E.) 
Caraquet (N.-B.) 
St. John's (T.-N.) 
Dlgby (N.E.) 

Stephenville (T.-N.) 
Dartmouth (N.-E.) 
Chester (N.-E.) 
Richmond (C.-B.) 
Cheticamp (N.-E.) 
Charlottetown (I.-P.-E.) 
Wolfville (N.-E.) 
Waverley (N.-E.) 
Toronto (Ont.) 
Charlottetown (I.-P.-E.) 
Vancouver (C.-B.) 
Windsor (Ont.) 
Liverpool (N.-E.) 
Woodbridge (Ont.) 
Tilbury (Ont.) 
Saint John (N.-B.) 

Scarborough (Ont.) 
Mississauga (Ont.) 
Toronto (Ont.) 

Bedford (N.-E.) 
Saint-Eustache (Qué.) 

Lunenburg (N.-E.) 
North Sydney (N.-E.) 
Shelburne (N.-E.) 
Winnipeg (Man.) 
Charlottetown (I.-P.-E.) 
Dartmouth (N.-E.) 
Bay Bulls (T.-N.) 
Caraquet (N.-B.) 
St. John's (T.-N.) 
Digby (N.E.) 

Stephenville (T.-N.) 
Dartmouth (N.-E.) 
Richmond (C.-B.) 
Cheticamp (N.-E.) 

475-6980 

786-6721 

271-1324 

892-0365 

463-0060 

727-4435 

782-3333 

245-2171 

643-5668 

463-0061 

275-3581 

274-0222 

224-2470 

566-4144 

542-7469 

861-4450 

531-1186 

894-5161 

254-8258 

737-6556 

354-3483 

856-0400 

682-2330 

633-0101 

(416) 755-2221 

(416) 678-0266 

(416) 531-1186 

(902) 835-5502 

(514) 472-7270 

634-8821 

794-4773 
875-3281 

786-6721 

892-0365 

463-0060 

334-3303 

727-4435 

782-3333 

245-2171 

643-5668 

463-0061 

274-0222 

224-2470 

(416) 

(204) 

(604) 

(902) 

(902) 

(506) 

(709) 

(902) 

(709) 

(902) 

(902) 

(604) 

(902) 

(902) 

(902) 

(902) 

(416) 

(902) 

(604) 

(519) 

(902) 

(416) 

(519) 

(506) 

(902) 

(902) 
(902) 

(204) 

(902) 

(902) 

(709) 

(506) 

(709) 

(902) 

(k9) 

(902) 

(604) 

(902) 



ISLAND METAL FABRICATORS LTD.

LUNENBURG FOUNDRY & ENGINEERING LTD.

PILKINGTON'S METAL MARINE LTD.

SIMNAR INC.

TAMBOURS

ATELIERS D'USINAGE J.P., LES

ATKINSON AND BOWER LIMITED

CAN-AM CONTAINERS LTD.

CAN DO ALL MARINE LTD. (1983)

DUGAS ET HACHE LTEE

EASTHOPE LTD.

FRANK LARCHE MFG. (1975) LTD.

FRELCO LTD.

HEPBURN, JOHN T. LIMITED

HI-LINE ALUMINUM WELDING LTD.

INDUSTRIAL WELDING LTD.

ISLAND METAL FABRICATORS LTD.

SEA-TEC FABRICATORS LTD.

SMITH BROS. FOUNDRY & MACHINE WORKS LTD.

TREUILS

ATELIERS D'USINAGE J.P., LES

ATKINSON AND BOWER LIMITED

BURRY, GERALD AND SONS LTD.

CAN DO ALL MARINE LTD. (1983)

COLWELL ENTERPRISES LTD.

CURRAN & BRIGGS LTD.

DUGAS ET HACHE LTEE

EASTHOPE LTD.

FORSEA LTD.

FRANK LARCHE MFG. (1975) LTD.

GLOBAL MARINE PRODUCTS LIMITED

HALL & STAVERT LTD.

HARRISON & ROBBINS MFG. LTD.

HASTINGS BRASS FOUNDRY (1972) LTD.

HAWBOLDT INDUSTRIES LTD.

HEPBURN, JOHN T. LIMITED

HI-LINE ALUMINUM WELDING LTD.

HYDRAULIC HAULING SYSTEMS LTD.

HYDRAULIC SYSTEMS

HYTAC EQUIPMENT LTD.

INDUSTRIAL WELDING LTD.

ISLAND METAL FABRICATORS LTD.

JEAMAR WINCHES LTD.

LUNENBURG FOUNDRY & ENGINEERING LTD.

PILKINGTON'S METAL MARINE LTD.

PULLMASTER WINCH CORP.

SEA-TEC FABRICATORS LTD.

SMITH BROS. FOUNDRY & MACHINE WORKS LTD.

STEEL AND ENGINE PRODUCTS LTD.
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Charlottetown (I.-P.-E.)

Lunenburg ( N.-E.)

Vancouver (C.-B.)

Windsor (Ont.)

Matane (Qué.)

Shelburne ( N.-E.)

Springhill ( N.-E.)

New Westminster (C.-B.)

Caraquet (N.-B.)

Richmond ( C.-B.)

Digby (N.E.)

Stephenville (T.-N.)

Toronto (Ont.)

Richmond ( C.-B.)

Cheticamp ( N.-E.)

Charlottetown ( i.-P.-E.)

Richmond ( C.-B.)

Victoria ( C.-B.)

Matane (Qué.)

Shelburne (N.-E.)

Paradise (T.-N.)

New Westminster (C.-B.)

Dartmouth (N.-E.)

Summerside (I.-P.-E.)

Caraquet (N.-B.)

Richmond (C.-B.)

Moncton (N.-B.)

Digby (N.E.)

Dartmouth (N.-E.)

Charlottetown (I.-P.-E.)

Vancouver (C.-B.)

Vancouver (C.-B.)

Chester (N.-E.)

Toronto (Ont.)

Richmond (C.-B.)

Riverview (N.-B.)

Dartmouth (N.-E.)

Vancouver (C.-B.)

Cheticamp (N.-E.)

Charlottetown (I.-P.-E.)

Richmond Hill (Ont.)

Lunenburg, N.S.

Vancouver (C.-B.)

Surrey (C.-B.)

Richmond (C.-B.)

Victoria (C.-B.)

Liverpool (N.-E.)

(902) 566-4144

(902) 634-8827

(604) 254-8258

(519) 737-6556

(418) 562-5055

(902) 875-3281

(902) 597-3787

(604) 524-0355

(506) 727-4435

(604) 277-7710

(902) 245-2171

(709) 643-5668

(416) 671-2200

(604) 274-0222

(902) 224-2470

(902) 566-4144

(604) 271-7422

(604) 384-1625

(418) 562-5055

(902) 875-3281

(709) 895-3301

(604) 524-0355

(902) 463-0060

(902) 436-2163

(506) 727-4435

(604) 277-7710

(506) 855-9652

(902) 245-2171

(902) 463-0061

(902) 566-3335

(604) 254-4771

(604) 253-2811

(902) 275-3581

(416) 671-2200

(604) 274-0222

(506) 387-3019

(902) 463-3630

(604) 432-1811

(902) 224-2470

(902) 566-4144

(416) 889-7853

(902) 634-8827

(604) 254-8258

(604) 594-4444

(604) 271-7422

(604) 384-1625

(902) 354-3483



Lunenburg (N.-E.) 
Feversham (Ont.) 
Charlottetown (I.-P.-E.) 

St. John's (T.-N.) 
Stephenville (T.-N.) 
Richmond (C.-B.) 
Charlottetown (I.-P.-E.) 
Lunenburg (N.-E.) 
Dartmouth (N.-E.) 

(902) 634-8821 

(519) 922-2817 

(902) 892-0365 

(506) 727-4435 

(709) 368-6055 

(709) 643-5668 

men 272-5533 
(902) 566-4144 

(902) 634-8827 

(902) 465-7191 

TURLUTTES 

I MD  GROUP LTD. Halifax (N.-E.) (902) 454-8391 
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TRIEURS 

ABCO INDUSTRIES LIMITED 
AQUAFARMS CANADA LIMITED 
CHARLOTTETOWN METAL PRODUCTS LTD. 
DUGAS ET HACHE LTEE 
FISHERIES EQUIPMENT TECHNOLOGY LTD. (FETL) 

FRELCO LTD. 
INNOVAC TECHNOLOGY INC. 
ISLAND METAL FABRICATORS LTD. 
LUNENBURG FOUNDRY & ENGINEERING LTD. 
MAREL EQUIPMENT INC. 



LISTE DES SOCIETES 

REPERTOIRE DES FABRICANTS CANADIENS 

D'EQUIPEMENT DE PECRE COMMERCIALE 



LISTE DES SOCIETES

REPERTOIRE DES FABRICANTS CANADIENS D'EQUIPEMENT DE PECHE COMMERCIALE

ABCO INDUSTRIES LIMITED TELEPHONE :(902) 634-8821

83, chemin Tannery TELEX : 019-21654

C.P. 1120
Lunenburg (N.-E.)
BOJ 2C0 D^1TE 11/06/86 (E)

N re D'EMPLOYES : 75

CONTACT(S) : Gingell, Alec W., directeur de la commercialisation
Elsenhauer, J.D., président

PRODUITS

APPELLATIONS

DIMENSIONS MATERIEL COMMERCIALES

APPAREILS DE TRAITEMENT-crabe
APPAREILS DE TRAITEMENT-de moules
APPAREILS DE TRAITEMENT-poisson
APPLICATEURS DE PHOSPHATE
CONVOYEURS-systèmes
DECHARGEURS-aspirateurs
DECHARGEURS-poisson
DEMOULEUR DE BLOCS
ESSOREUSES-tambour
GRILLES
MACHINES A DESOSSER
MACHINES A ECAILLER-sébaste
MACHINES A EVISCERER
MACHINES A GLACER
MACHINE A LAVER-bac
PLATEAUX

RESERVOIRS Acier

RESERVOIRS Acier Inoxydable

RESERVOIRS Aluminium

RESERVOIRS-cale à poissons Acier

TABLES-empaquetage
TABLES-filetage
TABLES-mirage et habillage
TRIEURS

ALLIBERT INDUSTRIES LTD. TELEPHONE : (514) 363-5430

Bureau 304 TELEX : 055-66475

300, chemin Berge du Canal
Ville Saint-Pierre
Montréal (Qué.)
H8R 1H3 D^4TE : 13/06/86 (E)

NDre D'EMPLOYES : 4

CONTACT(S) : Preston, G.E. (Ted)

PRODUITS DIMENSIONS MATERIEL

CONTENEURS-à bord 32-95 L Polyéthylène

CONTENEURS-boltes à poissons 1 5-650 L Polyéthylène

PALETTES 1 000 x 1 200 mm Polyéthylène

PALETT5S 800 x 1 200 mm Polyéthylène

PLANCHEIAGE DE SECURITE 500 x 500 mm Polyéthylène

APPELLATIONS
COMMERCIALES

1 boites d'appâts



ANGEL MANUFACTURING 8. SUPPLY CO. LTD. 
Rue King 
C.P. 98 
North Sydney (N.-E.) 
B2A 3M1 

TELEPHONE : (902) 794-4773 

TELEX : 019-35175 

DATE : 05/08/86 
N
bre 

D'EMPLOYES : 26 

CONTACT(S) : 

AP-CHEM INC. 1  
Parc industriel 
West Royalty 
Charlottetown (I.-P.-E.) 
CIE 180 

TELEPHONE : (902) 892-4407 
TELEX : 

DATE : 29/08/85 	(E) 
re Np 	D'EMPLOYES : 20 
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PRODUITS 

CASIERS 
CONTENEURS 
CONVOYEURS 
ESSOREUSES 
GLISSIERES 
GRILLES 
RESERVOIRS 
TABLES 

APPELLATIONS 
DIMENSIONS 	 MATERIEL 	 COMMERCIALES 

CONTACT(S) : Morrison, John 
Carragher, Leigh 
Wells, Walter 

PRODUITS 
APPELLATIONS 

DIMENSIONS 	 MATERIEL 	 COMMERCIALES 

AQUICULTURE-réservoirs 
CANOTS 
CONTENEURS 	 PRFV 2  
DORIS 
FLOTTEURS-filets, casiers è homards 	 Mousse d'uréthane 
PISTES 
RESERVOIRS-poisson, homard 3 	 PRFV 2  
RESERVOIRS-septique, essence 

1  succursale : Don Grass, Moncton (N.-13.), n° de tél. : (506) 386-7486 
2  plastique renforcé, fibre de verre 
3 sur commande 
REPERTOIRE DES BATEAUX ET ENGINS DE PECHE 



AQUAFARMS CANADA LIMITED 
Route rurale 1 
Feversham (Ont.) 
NOC 1C0 

TELEPHONE : (519) 922-2817 

TELEX : 064-78585 

DATE : 28/08/85 	(E) 
Nbre D'EMPLOYES : 6 

PRODUITS DIMENSIONS MATERIEL 
APPELLATIONS 
COMMERCIALES 

TELEPHONE : (418) 562-5055 

TELEX : 

DATE : 11/09/85 

N
bre 

D'EMPLOYES : 10 

3-5 mètres cu. Cadre d'alum. 1  
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CONTACT(S) : Plomp, Alex G., président 

AQUICULTURE 
CAGES 
INCUBATEURS-auges-poisson 	 PRFV 

NOURRISSEURS-dispositifs 2  

PISTES 	 5,2-9,4 m/17-31' 	PRFV 

PLATEAUX-poisson 
RESERVOIRS-circulaires 	 182-22 730 L 3  
RESERVOIRS-semi-carrés 	 455-13 638 L 4  

RESERVOIRS-transport 
TRIEURS-dimensions des poissons 

1  filet de nylon 
2  è contrôle automatique 
3  40-5 000 gal. 
4  100-3 000 gal. 

ATELIERS D'USINAGE J.P., LES 
57, rue Brillant 
Matane (Qué.) 

G4W 3P5 

CONTACT(S) : Tournault, H. 

PRODUITS 

CONTENEURS 
TAMBOURS-filet 
TREUILS 
TREUILS-ancre 
TREUILS-chaluts 
TREUILS-treuils è palangre 

APPELLATIONS 
DIMENSIONS 	 MATERIEL 	 COMMERCIALES 



ATKINSON AND BOWER LIMITED 
Rue Harriott 
Shelburne (N.-E.) 
BOT IWO 

TELEPHONE : (902) 875-3281 
TELEX : 

DATE : 19/06/85 	(E) 
Nbre D'EMPLOYES : 25 

TELEPHONE : (902) 637-2206 
TELEX : 

DUE : 18/06/85 	(E) 
Nure  D'EMPLOYES : 7 
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CONTACT(S) : Bower, Samuel W. 

PRODUITS 

CHALUTS-glissières 
DAVIERS-bossoirs, bordure de chalut 
ESSOREUSES-hareng 
MACHINES A ECAILLER-hareng 
MACHINES A ETETER-poisson 
TABLES-traitement du poisson 
TAMBOURS-espadon 
TREUILS-treuils à badingue 
TREUILS-treuils à casiers 
TREUILS-treuils à chaluts 
TREUILS-treuils à encornet 
TREUILS-treuils à filet flottant 
TREUILS-treuils à palangre manuels 

APPELLATIONS 
DIMENSIONS 	 MATERIEL 	 COMMERCIALES 

REPERTOIRE DES BATEAUX ET ENGINS DE PECHE 

A & B MARINE MANUFACTURING LTD. 
Barrington Passage 
Shelburne (N.-E.) 
BOT 1G0 

CONTACT(S) : Swaine, Kevin, directeur 
Bower, Sam, président 

PRODUITS 
APPELLATIONS 

DIMENSIONS 	 MATERIEL 	 COMMERCIALES 

ANCRES 	 à 136 kg/300 liv. 	Acier 
MACHINES A ETETER 

REPERTOIRE DES BATEAUX ET ENGINS DE PECHE 



BERG CHILLING SYSTEMS LTD. 
51, boul. Nantucket 
Scarborough (Ont.) 
M1P 2N6 

TELEPHONE : (416) 755-2221 
TELEX : 069-63657 

DATE : 06/06/85 	(E) 
N
bre 

D'EMPLOYES : 50 

1  à eau et à vapeur 

BONAR PLASTICS LTD. 
7240, avenue Woodbine 
Markham (Ont.) 
L3R 1A4 

CONTACT(S) : Hughes, L.R. 

TELEPHONE : (416) 475-6980 
TELEX : 06-986105 

DATE : 03/07/86 	(E) 
re ND 	D'EMPLOYES : 120 
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CONTACT(S) : Berggren, R.L., président 
Foessl, John, vice-président, Marine 

APPELLATIONS 
DIMENSIONS 	 MATERIEL 	 COMMERCIALES PRODUITS 

APPAREILS DE CHAUFFAGE 1 
 CLIMATISEURS-plèces 

CONGELATEURS 
CONGELATEURS-à air pulsé 
MACHINES A GLACE 
POMPES A POISSON-réservoirs 
REFRIGERATEURS 
RESERVOIRS REFRIGERES 

APPELLATIONS 
COMMERCIALES PRODUITS 	 DIMENSIONS 	 MATERIEL 

CONTENEURS 1 	 Polyéthylène 
CONTENEURS 2 	 Polyéthylène 
CONTENEURS 3 	 Polyéthylène 
MOULURES-sur commande 	 Polyéthylène 
RESERVOIRS-emmagasinage 	 Polyéthylène 

1  caisses à quai 
2  caisses isolées pour le transport du poisson 
3  boites de poisson transportables à main 
REPERTOIRE DES BATEAUX ET ENGINS DE PECHE 



BURRY, GERALD AND SONS LTD. 
C.P. 10 
Lot 3 
Route rurale 1 
Paradise (T.-N.) 
AOA 2E0 

TELEPHONE : (709) 895-3301 
TELEX : 

DATE  : 03/09/85 
re ND 	D'EMPLOYES : 2 

CONTACT(S) : Burry, Gerald 
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PRODUITS 

AMORCEURS-chalut-automatique 
SOUDAGE 
SOUDAGE 
TREUILS 

CANADIAN ROGERS WESTERN (1971) LTD. 
1109, avenue Winnipeg 
C.P. 669 
Winnipeg (Man.) 
R3C 2K8 

APPELLATIONS 
DIMENSIONS 	 MATERIEL 	COMMERCIALES 

Acier inoxydable 
Aluminium 

TELEPHONE : (204) 786-6721 
TELEX : 07-587734 

DATE : 05/06/85 
Nbre D'EMPLOYES : 85 

CONTACT(S) : Waylett, Garry, directeur de la commercialisation 

PRODUITS 
APPELLATIONS 

DIMENSIONS 	 MATERIEL 	COMMERCIALES 

CONTENEURS 	 Toutes 	 Acier 
CONVOYEURS-à chaInes 
CONVOYEURS-à courroie 
CONVOYEURS-à vis 
CONVOYEURS-élévateurs à godets 
ECHANGEURS DE CHALEUR 	 Diverses 	 Acier 
EQUIPEMENT-sur mesure 
GLISSIERES 	 Toutes 	 Acier 
GRILLES-sur mesure 	 Toutes 	 Acier 
MATERIEL DE MANUTENTION-sur mesure 
PLATEAUX 	 Diverses 	 Acier 
RESERVOIRS 	 Diverses 	 Acier 
TABLES 	 Diverses 	 Acier 

Better Air 

aïe 



CAN-AM CONTAINERS LTD. 
Parc Industriel Springhill 
C.P. 340 
Springhill (N.-E.) 
BOM 1X0 DATE : 17/06/85 	(E) 

N
bre 

D'EMPLOYES : 90 

TELEPHONE : (902) 597-3787 

TELEX : 019-23552 

Polyéthylène 
Polyéthylène 
Polyéthylène 
Polyéthylène 
Polyéthylène 
Très résistant 1  

120 L 

Diverses 
Diverses 
Diverses 

TELEPHONE : (604) 524-0355 

TELEX : 

DATE : 17/06/85 	(E) 
-bre 
m 	D'EMPLOYES : 
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CONTACT(S) : MacDonald, J. lan, président 
Blake, R., directeur général 
Mulaner, Dave, directeur des ventes 

APPELLATIONS 
DIMENSIONS 	 MATERIEL 	 COMMERCIALES PRODUITS 

AQUICULTURE 
BARILS 
BARILS-poisson 
CASIERS-crabe 
CASIERS-crevettes 
CONTENEURS-expédition du poisson 
CONTENEURS-traitement du poisson 
FLOTTEURS-filet 
GLISSIERES 
PLATEAUX 
TAMBOURS 

1  Polystyrène 

CAN DO ALL MARINE LTD. (1983) 
823, rue Victoria 
New Westminster (C.-B.) 
V3M 1G6 

CONTACT(S) : Sephton, P.T., président 
Sephton, P., vice-président des ventes 

PRODUITS 

BOMES 
MATS 
TAMBOURS-filet flottant 
TAMBOURS-flétan 
TREUILS-ancre 

APPELLATIONS 
DIMENSIONS 	 MATERIEL 	 COMMERCIALES 
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CAPILANO PLASTICS CO. LTD.
1081, avenue Cliveden
Annacis Island
New Westminster (C.-B.)

V3M 5V1

CONTACT(S) : Simpson, Tom

PRODUITS

TELEPHONE : ( 604) 526-9711

TELEX :

D^TE : 04/06/85 (E)

N re D'EMPLOYES : 80

APPELLATIONS

DIMENSIONS MATERIEL COMMERCIALES

CONTENEURS-expédition du poisson
CONTENEURS-rogue de hareng 5-18 kg/11-40 liv. Polyéthylène HD Y Lok

CONTENEURS-rogue de saumon 15-25 kg/33-35 liv. Polyéthylène HD Y Lok

CONTENEURS-traitement du poisson

CENTURY PLASTICS LTD. TELEPHONE :(604) 271-1324

12291, chemin Horseshoe TELEX

Richmond (C.-B.)

V7A 4V5 D^TE : 04/06/85
N re D'EMPLOYES : 7

CONTACT(S) : Cook, Dean
Moscovitch, Dale

PRODUITS

APPELLATIONS

DIMENSIONS MATERIEL COMMERCIALES

AQUICULTURE-conteneurs 1 818 L/400 gal. Polyéthylène

CONTENEURS Diverses Polyéthylène

PLATEAUX Diverses Polyéthylène

RESERVOIRS Diverses Polyéthylène



CHARLOTTETOWN METAL PRODUCTS LTD. 
C.P. 323 
Charlottetown (I.-P.-E.) 
C1A 7K7 DATE : 12/06/85 	(E) 

re ND 	D'EMPLOYES : 52 

TELEPHONE : (902) 892-0365 
TELEX : 014-44147 

CONTACT(S) : Mosher, David O., président 
Rix, W.A. 
Mckenna, Mike, ventes 

CIMCO 
CIMCO 
Canada Ice Series 
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PRODUITS 

APPAREILS DE TRAITEMENT-poisson  
CONGELATEURS 
CONGELATEURS-plateau horizontal 
CONVOYEURS 
DECHARGEURS 
EQUIPEMENT-moules 
ESSOREUSES 
MACHINE A LAVER 
MACHINES A DEPOUILLER 
MACHINES A ECAILLER 
MACHINES A GLACER 
MATERIEL DE MANUTENTION-à bord 
MATERIEL DE MANUTENTION 1  
PLATEAUX 
RESERVOIRS 
TABLES-découpage 
TABLES-tranchage du crabe 
TRIEURS 

1  déchargement et traitement 

CIMCO DIV. OF TOROMONT INDUSTRIES 
65, rue Villiers 
Toronto (Ont.) 
M5A 3S1 

APPELLATIONS 
DIMENSIONS 	 MATERIEL 	 COMMERCIALES 

TELEPHONE : (416) 465-7581 
TELEX : 

DATE : 05/06/85 	(E) 
N
bre 

D'EMPLOYES : 250 
CONTACT(S) : MtLeod, Steven, président 

APPELLATIONS 
DIMENSIONS 	 MATERIEL 	 COMMERCIALES PRODUITS 

CONGELATEURS-à air pulsé 
ENTREPOT FRIGORIFIQUE 
MACHINES A GLACE-tranche 
REFRIGERATEURS-équipement 

1  glace/Jour 

Diverses 
Diverses 
1,8-54 t/2-60 t 1  



COLWELL ENTERPRISES LTD. 
13, rue Acadia 
C.P. 2383 
Dartinouth (N.-E.) 
B2Y 2N1 

TELEPHONE : (902) 463-0060 
TELEX : 

DATE : 20/06/85 
Nbre D'EMPLOYES : 
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COASTAL EQUIPMENT AGENCIES LTD. 
188, promenade Joseph Zatzman 
Dartmouth (N.-E.) 
B3B 1L9 

CONTACT(S) : Maloney, M.J. 
Andrews, J.A. 
Morton, John W. 

PRODUITS 

AQUICULTURE-filets 
FILETS-aquiculture 
FILETS-pêche 

TELEPHONE : (902) 469-0030 
TELEX : 019-31438 

DATE : 00/07/85 	(E) 
N
bre 

D'EMPLOYES : 52 

APPELLATIONS 
DIMENSIONS 	 MATERIEL 	 COMMERCIALES 

CONTACT(S) : Colwell Keith, président 

PRODUITS 

AMORCEURS 
COUTEAUX 
DAVIERS 
EQUIPEMENT-pêche 
FUME-aliments, poissons, etc. 
PALANGRES-équipement 
RESERVOIRS 
TABLES 
TREUILS 

APPELLATIONS 
DIMENSIONS 	 MATERIEL 	 COMMERCIALES 

Fabrication sur demande de composantes de machines 



TELEPHONE : (709) 722-4622 
TELEX : 0164676 

DATE : 29/07/86 
Nbre D'EMPLOYES : 
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COMEAU, E.M. 8. SONS (1977) LTD. 
C.P. 247 
Meteghan (N.-E.) 
BOW 2J0 

CONTACT(S) : Comeau, Victor J. 
Apelarr, Emanuel 

PRODUITS 

TELEPHONE : (902) 645-2310 
TELEX : 

DATE : 28/08/85 	(E) 
-bre 

D'EMPLOYES : 52 

APPELLATIONS 
DIMENSIONS 	 MATERIEL 	 COMMERCIALES 

BOIS D'OEUVRE 
BOITES 	 Bois 
CONTENEURS-caisses de homards 	 Bols 
CONTENEURS-caisses et palettes 	 Bois 
PALETTES-boltes 	 Bois 

CONTRAWL LIMITED 
58, chemin Lemarchant 
C.P. 5093 
St. John's (T.-N.) 
A1C 5V3 

CONTACT(S) : Newbury, A.D., président 
Rose, T.T., vice-président 

APPELLATIONS 

PRODUITS 	 DIMENSIONS 	 MATERIEL 	 COMMERCIALES 

CONTENEURS 	 0,5 mr3 	 PEHD 	 Contrawl 

CONTENEURS-systèmes 
DECHARGEURS 
MATERIEL DE MANUTENTION 



TELEPHONE : (709) 334-3303 
TELEX : 

DATE : 08/08/84 
Nbre D'EMPLOYES : 14 
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CURRAN 8. BRIGGS LTD. 
Div. de Marlin Products 
West Drive 
St. Eleanors 
C.P. 1625 
Summerside (I.-P.-E.) 
C1N 2V5 

CONTACT(S) : Riehl, Walter 
Helsler, Martin 
Pierce, Bob 

PRODUITS 

CASIERS-treuils  
DAVIERS 
DAVIERS-filet 
MOULINETS-filet 
PALANGRES- treuil s 
TREUILS-à tambour simple et double 
TREUILS 

C AND W WELDING LTD. 
C.P. 51 
Bay Bulls (T.-N.) 
AOA 1C0 

CONTACT(S) : Crane, Terry 

TELEPHONE : (902) 436-2163 
TELEX : 014-27516 

DUE : 30/08/85 
Nure  D'EMPLOYES : 65 

APPELLATIONS 
DIMENSIONS 	 MATERIEL 	COMMERCIALES 

APPELLATIONS 
PRODUITS 	 DIMENSIONS 	 MATERIEL 	COMMERCIALES 

AMORCEURS 
BATEAUX A MOTEUR-CROISIERE 	 5,8-8,5 m/19-28' 	Aluminium 	3 

BATEAUX A MOTEUR-PECHE COMMERCIALE 
CANOTS PNEUMATIQUES 1 	 6,7 m/22' 	 Aluminium 	Wave Breaker 2  
TABLES 

1  bateau de sauvetage à coque rigide 
2  GTA 600C 
3  fabrication sur commande 
REPERTOIRE DES BATEAUX ET ENGINS DE PECHE 
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DOLE REFRIGERATING PRODUCTS LTD. TELEPHONE : (416) 844-3624

450, chemin Wyecroft TELEX :

Oakville (Ont.)
L6K 2G7 DATE : 06/10/85 (E)

Nbre D'EM?LOYES : 9

CONTACT(S) : Friedrich Charles, directeur générai
Ogar Jesse, chef de bureau

APPELLATIONS

PRODUITS DIMENSIONS MATERIEL COMMERCIALES

CONGELATEURS-batteries de plaques Diverses Acier Q Plate

CONGELATEURS-plaque Diverses Acler/Alum. Freze-Cel

REFRIGERATEURS-systèmes Diverses

DUGAS ET HACHE LTEE TELEPHONE : (506) 727-4435

C.P. 208 TELEX : 014-24595

202 ouest, boul. St-Pierre
Caraquet ( N.-B.)
EOB 1K0 DATE : 28/08/85

N re D'EMPLOYES : 16

CONTACT(S) : Dugas, Jacques

PRODUITS DIMENSIONS MATERIEL
APPELLATIONS
COMMERCIALES

APPAREILS DE TRAITEMENT-poisson 1
BOSSOIRS
CASIERS-crabe
CONVOYEURS-à vis et à courroies
GRILLES-congélateur
GRUES-maritime
MATERIEL DE MANUTENTION
MOULINETS-écossais
PANNEAUX-portes de chalutier Bois

2PLATEAUX-congélateur Aluminium

RESERVOIRS Aluminium/Acier

SYSTEMES DE PROPULSION 3
TABLES-filetage
TABLES-transformation de poissons
TAMBOURS-filet
TREUILS-principal, ancre 4
TRIEURS-crevette

1 à bord et à l'usine
2 ou acier Inoxydable
3 arbre porte-hélice, bords tombés et tubes d'étambot

4 treuils écossais à câbles auto-remontants
REPERTOIRE DES BATEAUX ET ENGINS DE PECHE



2 

2 

EASTHOPE LTD. 
12251, chemin n° 1 
Richmond (C.-B.) 
V7E 1T6 

TELEPHONE : (604) 277-7710 

TELEX : 

DATE : 07/02/85 	(E) 
re ND  D'EMPLOYES : 4 

CONTACT(S) : Ung, Paul, président 
Ung, Peter, ventes 
Easthope, Bill, ventes 
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EASTEEL INDUSTRIES (1984) LTD. 1  
C.P. 1268 
St. John's (T.-N.) 
A1C 5N3 

CONTACT(S) : Dwyer, Clarence 
Hagen, William 

PRODUITS 

TELEPHONE : (709) 782-3333 
TELEX : 016-4576 

DATE : 28/08/85 
N
bre D'EMPLOYES : 35 

APPELLATIONS 

DIMENSIONS 	 MATERIEL 	 COMMERCIALES 

CONTENEURS-plateaux à poissons 	 Aluminium 

CONVOYEURS-supports 	 Acier 

EQUIPEMENT-sur mesure 	 Aluminium 

PANNEAUX 	 Acier 

PLATEAUX 	 Aluminium 

RESERVOIRS 	 Acier 

TABLES 	 Aluminium 

1  usine, chemin Topsall, Paradise (T.-N.) 
2 où acier inoxydable 

APPELLATIONS 

PRODUITS 	 DIMENSIONS 	 MATERIEL 	 COMMERCIALES 

COUSSINETS-étambot 1 	 Agualube 

HELICES 	 30-120 cm/12-48 po. 	Bronze 	 Challenger 

HELICES 	 30-120 cm/12-48 po. 	Manganèse 	 Easthope 

MOTEURS à essence, 1-2 cylindres 	 Easthope 

MOTEURS diesel, 2 cylindres 	 Easthope 

TAMBOURS-DISPOSITIFS D'ENTRAINEMENT 	 Easthope 

TREUILS-ancre 	 Easthope 

TREUILS-entralnement de tambours 	 Easthope 

TREUILS-monte-lignes 	 Easthope 

1  caoutchouc/pièces incrustées 
REPERTOIRE DES BATEAUX ET ENGINS DE PECHE 



FISHERIES EQUIPMENT TECHNOLOGY LTD. (FETL) 
C.P. 13636 
St. John's (T.-N.) 
A1B 4G1 DATE : 19/06/86 	(E) 

"bre N 	D'EMPLOYES : 11 

TELEPHONE : (709) 368-6055 
TELEX : 016-4596 

CONTACT(S) : Foster, J. John 
De Silva, S.T., Ron 
Parsons, John 

FORSEA LTD. 
264, rue Botsford 
C.P. 99 
Moncton (N.-8.) 
E1C 8R9 DATE : 11/06/85 	(E) 

_ore N 	D'EMPLOYES : 40 

TELEPHONE : (506) 855-9652 
TELEX : 014-2824 

CONTACT(S) : Forgie, J.P. 
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APPELLATIONS 
PRODUITS 	 DIMENSIONS 	 MATERIEL 	 COMMERCIALES 

AMORCEURS-groupe-systèmes 	 1 	 Aluminium 	 Gangbaiter 
AQUICULTURE 
EQUIPEMENT-sur mesure-électronique 
EQUIPEMENT-sur mesure-mécanique 
MACHINE A LAVER 3 	 Aluminium 
PALANGRES-systèmes 	 Acier 
TRIEURS-poissons, moules 2  

1  300-30 000 hameçons/jour 
2  aquiculture 
3  navires de plus de 9,2 m/30' 

PRODUITS 

APPELLATIONS 
DIMENSIONS 	 MATERIEL 	 COMMERCIALES 

AQUICULTURE-filets 
CASIERS-homard 
CHALUTS 	 Renforcé 1  

CHALUTS-sur terre et au large 2 	 Nylon 
CONTENEURS-bottes de saumons 
CORDAGE-drisse, cordes 
EQUIPEMENT-pêche  commerciale  3  
FILETS 4  
SACS REFRIGERANTS 
TREUILS-hydraulique 

1 polyéthylène 
2  de 100 à 1 500 crevettes, morue, sébaste, entre deux eaux, seine écossaise, seine danoise 
3  anneaux pour râteaux à pétoncles et casiers de homards 
4  seines de hareng et de maquereau, oules, aquiculture, barrière à phoques 



FOSTER REFRIGERATOR OF CANADA LTD. 
(Vulcan-Hart Canada) 
6503, prom. Northam 
Mississauga (Ont.) 
L4V 1J5 

TELEPHONE : (416) 678-0266 
TELEX : 06-968698 

DATE : 20/06/86 
-bre 
N 	D'EMPLOYES : 

CONTACT(S) : Edgington, K.E. 

APPELLATIONS 
COMMERCIALES 

Foster 
Foster 
Foster 
Foster 
Foster 
Foster 

TELEPHONE : (902) 245-2171 
TELEX : 

DUE : 29/07/86 
N'ire  D'EMPLOYES : 7 

APPELLATIONS 
COMMERCIALES 

1 

MATERIEL 

Aluminium 
Acier inoxydable 
Acier inoxydable 
Aluminium 
Acier inoxydable 
Aluminium 

MATERIEL 

DIMENSIONS 

Diverses 
Diverses 
Diverses 
Diverses 
Diverses 
Diverses 

DIMENSIONS 
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PRODUITS 

CONGELATEURS 
CONGELATEURS-à air pulsé 
REFRIGERATEURS 
REFRIGERATEURS 
RESERVOIRS REFRIGERES 
RESERVOIRS REFRIGERES 

FRANK LARCHE MFG. (1975) LTD. 
C.P. 847 
Digby (N.E.) 
BOV 1A0 

CONTACT(S) : Moore, Gary 

PRODUITS 

COMPOSANTES EN FgUILLES 
COMPOSANTES USINEES-sur 
CONTENEURS 
CONVOYEURS 
EQUIPEMENT 
ESPARS 
ESSOREUSES 
GLISSIERES 
MACHINE A LAVER 
MATERIEL DE MANUTENTION 
PLATEAUX 
POTENCES 
POULIES 
RESERVOIRS 
TABLES 
TAMBOURS 
TREUILS-appareil à soulever 
TREUILS-transporteurs à moteur 

DE MÉTAL 
mesure 

2 

1  -sur mesure 
2  des charges 
REPERTOIRE DES BATEAUX ET ENGINS DE PECHE 



FRELCO LTD. 
Edifice 836 
Complexe industriel Harmon 
Stephenville (T.-N.) 
A2N 2Z5 DATE : 28/08/85 

N
bre 

D'EMPLOYES : 24 

TELEPHONE : (709) 643-5668 
TELEX : 016-48136 

CONTACT(S) : Fromm, A.J. 

-  17 - 

PRODUITS 

APPELLATIONS 
DIMENSIONS 	 MATERIEL 	 COMMERCIALES 

APPAREILS DE TRAITEMENT-à bord 
APPAREILS DE TRAITEMENT 1  
CONVOYEURS-manutention et calibrage 
ECRANS 
ESSOREUSES 
FUME-fumeries 	 Acier inoxydable 
GRILLES 
MACHINE A LAVER-poisson et filets 
MACHINES A ECAILLER 
PLATEAUX 	 Aluminium 

RESERVOIRS 	 Aluminium 2  

TABLES-tranchage du poisson 	 Aluminium 2  
TAMBOURS-lavage du poisson 
TRIEURS-tapis de calibrage 

1  systèmes de saignée 
2  et acier inoxydable 

GIBBS/NORTAC INDUSTRIES LTD. 
7455, avenue Conway 
Burnaby (C.-B.) 
V5E 2P7 

CONTACT(S) : Whatley, George 

PRODUITS 

FILETS 
LEURRES 
PLOMBS-boulet 
PLOMBS-plomb 

1  50 liv. 
2  16 on. 

TELEPHONE : (604) 434-1394 
TELEX : 04-356715 

DATE : 28/08/85 	(E) 
Nbre D'EMPLOYES : 35 

APPELLATIONS 

DIMENSIONS 	 MATERIEL 	 COMMERCIALES 

jusqu'à 22,7 kg/ 1 
 Jusqu'à 450 g/ 2  

Plomb 
Plomb 
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GLOBAL MARINE PRODUCTS LIMITED 
13, rue Acadia 
Dartmouth (N.-E.) 
B2Y 2N1 

CONTACT(S) : Murray, Art, vice-président, commercialisation 

TELEPHONE : (902) 463-0061 
TELEX : 

DATE : 13/06/85 	(E) 
r ND e  D'EMPLOYES : 25 

APPELLATIONS 
DIMENSIONS 	 MATERIEL 	 COMMERCIALES PRODUITS 

AMORCEURS-baquet 
AMORCEURS-piano 
COUTEAUX 
DAVIERS 
FUME-fumerles d'aliments 
GRILLES-systèmes d'entreposage 
HAMECONS-poisson 
LIGNES 
NETTOYEURS-hameçon et appât 
PALANGRES 
PALANGRES-systèmes automatisés 
PALANGRES-systèmes 
REFLECTEURS DE RADAR 
RESERVOIRS 2  
TABLES 3  
TREUILS-monte-lignes hydrauliques 

9,5-113 kg 1 	 Acier inoxydable Gourmet 

1  21-250 liv. 
2  combustible et 1 eau, également faits sur mesure 
3  traitement et 	des fins spéciales 
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HALL & STAVERT LTD.
Parc Industriel West Royalty
Charlottetown ( I.-P.-E.)
C1E 1B0

CONTACT(S) : Stavert, James W., président

Crawford, C.B.
Stavert, William S.

TELEPHONE : ( 902) 566-3335
TELEX : 014-44109

DATE : 03/09/85 (E)
N re D'EMPLOYES : 32

APPELLATIONS
PRODUITS DIMENSIONS MATERIEL COMMERCIALES

ACCASTILLAGE-DIVERS-pont
ACCOUPLEMENTS
ARBRES DE TRANSMISSION-hélice
BARRES, TIMONS ET SYST. CONNEXES
HELICES
JOUES
PIECES MOULEES-laiton, fer
PLAQUES DE RENFORCEMENT DU PONT
QUILLES, FER ET ACIER
QUILLES, PLOMB
QUINCAILLERIE DE TYPE MARIN
TREUILS-dragage des pétoncles
TREUILS-palan de filet flottant 2
TREUILS-treuils è casiers
USINAGE, AJUSTAGE MECANIQUE

1 accouplements d'arbres; bottes étanches; coussinets d'étambot;
raccords de systèmes de refroidissement

2 eau profonde
REPERTOIRE DES BATEAUX ET ENGINS DE PECHE

HARRISON & ROBBINS MPG. LTD. TELEPHONE : (604) 254-4771

1314, rue Powell TELEX

Vancouver (C.-B.)
V5L 1G6 D1TE : 05/12/85

N re D'EMPLOYES : 8
CONTACT(S) : Robbins, D.

Howorth, D.

APPELLATIONS
PRODUITS DIMENSIONS MATERIEL COMMERCIALES

SOUPAPES-hydrauliques
SYSTEMES HYDRAULIQUES
TREUILS-sur commande Acier Inoxydable
TREUILS-sur commande Acier
TREUILS-sur commande Aluminium

REPERTOIRE DES BATEAUX ET ENGINS DE PECHE



HASTINGS BRASS FOUNDRY (1972) LTD. 
236, prom. Clark 
Vancouver (C.-B.) 
V5L 3H3 

TELEPHONE : (604) 253-2811 
TELEX : 04-54221(Hasbra) 

DATE : 07/06/85 	(E) 
Nbre D'EMPLOYES : 20 

CONTACT(S) : Esworthy, David 
Davison, George 
Davison, Rick 

PRODUITS DIMENSIONS MATERIEL 
APPELLATIONS 
COMMERCIALES 

CUILLERES 
EQUIPEMENT-extracteurs de thon 
EQUIPEMENT-manilles de vidage 1 

 EQUIPEMENT-navettes 
EQUIPEMENT-soupapes hydrauliques 
MOULINETS-flétan 
PIECES MOULEES 
TREUILS-monte-lignes 
TREUILS-treuils de lignes 

1  de seines 

Bronze 	 Hasbra 
Bronze 	 Hasbra 
Aluminium 	 Hasbra 
Bronze 	 Hasbra 
Bronze 	 Hasbra 
Aluminium/Bronze 
Bronze 	 Hasbra 
Aluminium/Bronze 	Hasbra 

HAWBOLDT INDUSTRIES LTD. 
C.P. 80 
Ancienne route 3 
Chester (N.-E.) 
BOJ 1J0 

TELEPHONE : (902) 275-3581 
TELEX : 019-22603 

DATE : 18/06/85 	(E) 
-lare 

D'EMPLOYES : 35 

MATERIEL 
APPELLATIONS 
COMMERCIALES DIMENSIONS 

-20- 

CONTACT(S) : Kaulaback, Merle, directeur général 
Black, John, ingénieur en design 

PRODUITS 

DAVIERS 
DISPOSITIFS D'EMBRAYAGE 
HELICES ET PROPULSEURS 
MACHINES UTILISEES SUR LE PONT 
MOULINETS-filet, hydraulique 
POMPES A LIQUIDE-eau 
POMPES A LIQUIDE 1  
POULIES 
QUINCAILLERIE DE TYPE MARIN 
RESERVOIRS POUR CARBURANT 
RESERVOIRS POUR EAU 
RESERVOIRS SANITAIRES 
TREUILS-chalut, recherche 2 

 TREUILS-monte-lignes 

1 systèmes hydrauliques 1 essence Indépendants 
2  hydraulique, pneumatique, électrique et mécanique 
REPERTOIRE DES BATEAUX ET ENGINS DE PECHE 



TELEPHONE : (416) 671-2200 1  
TELEX : 06-968793 

DATE : 11/09/85 	(E) 
N
bre 

D'EMPLOYES : 500 
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HEPBURN, JOHN T. LIMITED 
914, rue Dupont 
Toronto (Ont.) 
M6H 1Z2 

CONTACT(S) : Hepburn, John T., président 
Hepburn, John F., directeur 
Pillon, Ray, directeur des ventes 

APPELLATIONS 
DIMENSIONS 	 MATERIEL 	 COMMERCIALES PRODUITS 

CONCEPTEURS ET FABRICANTS 
EQUIPEMENT-cabestans 
MATERIEL DE MANUTENTION-potences 
TAMBOURS-treull 
TREUILS-bras 
TREUILS-chalut-tambours 4 et 6 
TREUILS-filet-tambours 1 et 3 
TREUILS-trait, 2  

1  téléfax (416) 671-0499 
2  levage de la poche de la seine, océanographique 
REPERTOIRE DES BATEAUX ET ENGINS DE PECHE 



NI-LINE ALUMINUM WELDING LTD. 
13060, chemin n° 2 
Richmond (C.-B.) 
V7E 2G1 

TELEPHONE : (604) 274-0222 
TELEX : 04-352848 

DiétTE : 14/06/85 
ND 

re 
 D'EMPLOYES : 11 

CONTACT(S) : Gordon, R.D., président 
Koopmans, R.B., ventes 

-  22  - 

APPELLATIONS 
PRODUITS 	 DIMENSIONS 	 MATERIEL 	 COMMERCIALES 

AQUICULTURE-équipement 
BATEAUX A MOTEUR-HORS-BORDS 	 Aluminium 
BATEAUX A MOTEUR-PECHE COMMERCIALE 
BATEAUX A MOTEUR-REACTION 	 Aluminium 
BATEAUX A MOTEUR-UTILITAIRES 	 Aluminium 
BOSSOIRS 
CONTENEURS-boites 	 Aluminium 
DAVIERS-arrière, avant, 1  
DAVIERS-latéral 
ECRANS-équip. d'établi. d'élevage 
EQUIPEMENT-pont 
GRILLES 
INCUBATEURS-plateaux, réservoirs 
MATERIEL DE MANUTENTION 
MATS 
MOULINETS 2  
PALETTES 	 Aluminium 
PASSERELLE-de débarquement 
PISTES 
PLATEAUX-congé., établi. d'élevage 
RESERVOIRS POUR CARBURANT 3  
RESERVOIRS POUR EAU 	 Aluminium  
RESERVOIRS SANITAIRES 	 Aluminium 
TABLES-tables de travail sur mesure 
TAMBOURS-filet flottant, 4 	 Aluminium 
TREUILS-pont 

1  davier muni de cabillots, davier latéral 
2  hydraulique, entreposage et palangre 
3  hydraulique 
4  palangre, hydraulique 
REPERTOIRE DES BATEAUX ET ENGINS DE PECHE 



HOT SPOT FISHING & LURES LTD. 
798, chemin Fairview 
Victoria (C.-B.) 
V9A 5V1 

TELEPHONE : (604) 383-8731 
TELEX : 

DATE : 03/07/85 	(E) 
r ND e  D'EMPLOYES : 9 

CONTACT(S) : Gaunt, Jack R., président 

HYDRAULIC SYSTEMS 
Division d'Anadac Limited 
11, promenade Morris 
Dartmouth (N.-E.) 
B3B 1M2 DATE : 20/06/85 

r NDe  D'EMPLOYES : 12 

TELEPHONE : (902) 463-3630 
TELEX : 019-31567 

- 23- 

PRODUITS 

AMORCEURS-rouleau 
LEURRES 
LEURRES-clignotants 

HYDRAULIC HAULING SYSTEMS LTD. 
416, chemin Pine Glen 
Riverview (N.-B.) 
E1B 4J6 

CONTACT(S) : Monette, Roy 

PRODUITS 

TREUILS-hydrauliques pour casters 

APPELLATIONS 
DIMENSIONS 	 MATERIEL 	 COMMERCIALES 

TELEPHONE : (506) 387-3019 
TELEX : 

DATE : 28/08/85 
r NDe  D'EMPLOYES : 3 

APPELLATIONS 
DIMENSIONS 	 MATERIEL 	 COMMERCIALES 

CONTACT(S) : Russell, K.E., président 
Lockhart, C.W. 
Ward, R.A. 

PRODUITS 

MATERIEL DE MANUTENTION 1  
TREUILS-systèmes 

APPELLATIONS 
DIMENSIONS 	 MATERIEL 	 COMMERCIALES 

1  systèmes hydrauliques et pneumatiques 



NYTAC EQUIPMENT LTD. 
2525, rue Skeena 
Vancouver (C.-B.) 
V5M 3Y6 

TELEPHONE : (604) 432-1811 
TELEX : 05-354536 

DATE : 25/09/86 	(E) 
-bre 

D'EMPLOYES : 20 

CONTACT(S) : Sikich, Matthew J., président 
Brown, Geoffrey, ingénieur 

APPELLATIONS 
COMMERCIALES MATERIEL 

-  24  - 

PRODUITS 

EQUIPEMENT-filtres hydrauliques 
EQUIPEMENT-groupe d'alimentation 1 

 EQUIPEMENT-hydraulique, 2  
MATERIEL DE MANUTENTION 3  
TREUILS 
TREUILS-amarrage 
TREUILS-ancre-remorquage 
TREUILS-cabestans 
TREUILS-guindeau 

DIMENSIONS 

Jusqu'à 9 t110 t 
jusqu'à 318 t1350 t 
Jusqu'à 13,6 t/15 t 
chatne de 7,6 cm 

Acier 

Acier 
Acier 

1  électrique/hydraulique 
2  pneumatique et équipement de contrôle 
3  sur mesure, machinerie de pont 
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IMP GROUP LTD. 
7037, chemin Mumford 
Halifax (N.-E.) 
B3L 2J1 

CONTACT(S) : Frail, Richard 
Cooke, Jack 
Rowe K.C., président 

PRODUITS 

AQUICULTURE 
CHALUTS 
COUTEAUX-boulon, chalne 
CROCS A ECHAPPEMENT 
DAVIERS 
EMERILLONS 
FAISCEAU DE FILS-maritime, aéronef 
FILETS-pêche 
FLOTTEURS-filet 
HAMECONS 
LEURRES 
LIGNES 
MACHINE A LAVER-filets 
PALANGRES 
PANNEAUX 
PIECES MOULEES 
PLOMBS 
POMPES A POISSON 
POULIES-réparation 
TURLUTTES 

INDUSTRIAL ENGINES LTD. 
8975, rue Oak 
Vancouver (C.-B.) 
V6P 488 

TELEPHONE : (902) 454-8391 
TELEX : 019-21668 

DATE : 18/06/85 	(E) 
Nbre D'EMPLOYES : 900 

APPELLATIONS 
DIMENSIONS 	 MATERIEL 	 COMMERCIALES 

TELEPHONE : (604) 266-4126 
TELEX : 04-51214 

DATE : 10/06/85 	(E) 
-bre 

D'EMPLOYES : 18 
CONTACT(S) : Williams, Ken F., président 

Bergler, E. Abe 

PRODUITS 
APPELLATIONS 

DIMENSIONS 	 MATERIEL 	 COMMERCIALES 

DYNAMOS-dieset 	 4-75 kW 
MOTEURS-à essence, diesel, 1 	4,5-134 kW/6-180 ch. 	 Westland 
POMPES A POISSON 
REFRIGERATEURS-équipement 

1  adapté pour la mer 
REPERTOIRE DES BATEAUX ET ENGINS DE PECHE 

Transcold 
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INDUSTRIAL WELDING LTD.
C.P. 328

Cheticamp ( N.-E.)

BOE 1H0

CONTACT(S) : Deveau, Ray

Deveau, Roger

PRODUITS

CASIERS
CONVOYEURS

EQUIPEMENT-hydraulique
GLISSIERES
MATERIEL DE MANUTENTION-transporteur
MOULINETS
PANNEAUX-portes
RESERVOIRS
TABLES
TAMBOURS
TREUILS-hydraulique

Ac. inox./Alum.

Ac. inox./Alum.

INNES WALKER SCOTIA MFG. LTD. TELEPHONE :(902) 463-0060
13, rue Acadia TELEX
Dartmouth ( N.-E.)
B2Y 2N1 DATE : 13/06/85 (E)

N re D'EMPLOYES : 3
CONTACT(S) : Murray, Art

PRODUITS

TELEPHONE : (902) 224-2470
TELEX : 019-35236

D1TE : 29/08/85
N fe D'EMPLOYES : 11

APPELLATIONS

DIMENSIONS MATERIEL COMMERCIALES

APPELLATIONS
DIMENSIONS MATERIEL COMMERCIALES

FUME-fumeries d'aliments 16-500 kg 1

1 35-1 100 11v. par chargement

INNOVAC TECHNOLOGY INC. TELEPHONE : (604) 272-5533
11851, chemin Dyke TELEX FAX-(604) 272-0674
Richmond (C.-B.)
V7A 4X8 DATE : 22/07/86 (E)

Nbre D'EM°LOYES : 22
CONTACT(S) : Breckner, Raymond

PRODUITS
APPELLATIONS

DIMENSIONS MATERIEL COMMERCIALES

ASPIRATEURS
BALANCES-PESAGE
DECHARGEURS
ESSOREUSES
POMPES A POISSON 45 t/50 t ou plus Aluminium Transvac
TRIEURS



1  rapidement détachables 

IPL INC. 
140, rue Commerciale 
St. Damien 
Bellechasse (Qué.) 
GOR 2Y0 DATE : 30/04/86 	(E) 

-bre 
D'EMPLOYES : 475 

TELEPHONE : (418) 789-2880 
TELEX : 051-3973 
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INTERNATIONAL LONGLINE SUPPLY OF CANADA LTD. 
524, rue Powell 
Vancouver (C.-B.) 
V6A 1G9 

CONTACT(S) : Jensen, Luhr 
Mal mis,  Tony  

TELEPHONE : (604) 255-3101 
TELEX : 04-54574 

DATE : 03/06/85 	(E) 
re 

ND 	D'EMPLOYES : 6 

PRODUITS 

CROCS A ECHAPPEMENT-agrafes 
CUILLERES-fils de traîne 
LIGNES-de traîne 
PALANGRES-mousquetons 
PALANGRES-mousquetons 1 
PALANS 

APPELLATIONS 
DIMENSIONS 	 MATERIEL 	 COMMERCIALES 

Acier inoxydable 

Acier inoxydable 
Acier galvanisé 

CONTACT(S) : Metivier, Benoit, président 
Trepanier, Claude, dir. nat.-ventes 
Paquet, Denis, vice-président, commercialisation 

APPELLATIONS 
PRODUITS 	 DIMENSIONS 	 MATERIEL 	 COMMERCIALES 

BARILS-emballage 	 60-120 L 	 PEND 	 IPL 
CONTENEURS-filets de poisson 	4,5-11 kg/10-25 liv. 	PEHD 
CONTENEURS-fruits de mer 	 PEHO 
CONTENEURS-manutention du poisson 	 Pal() 
CONTENEURS-pour pêche è bord 	 PEHD 
CONTENEURS-seeaux-emballage 	 PEHD 
PLANCHES A DECOUPER 	 Polypropylène 
PLATEAUX-entreposage 	 P.R.A.C. 1  
POUBELLES 	 60-120 L 	 PEHD 

1  plastique résistant aux chocs 



TELEPHONE : (902) 566-4144 
TELEX : 014-44164 

DATE : 30/08/85 	(E) 
r ND e 
 D'EMPLOYES : 45 

APPELLATIONS 
COMMERCIALES MATERIEL DIMENSIONS 

DIMENSIONS 
APPELLATIONS 
COMMERCIALES MATERIEL 

TELEPHONE : (416) 889-7853 
TELEX : 06-964559 

DATE : 11/09/85 	(E) 
-ore 

D'EMPLOYES : 22 
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ISLAND METAL FABRICATORS LTD. 
Parc industriel West Royalty 
Charlottetown (I. -P. -E.) 
CIE 1B0 

CONTACT(S) : MacDonald, Wendell, président-directeur général 
Tanner, Gord 

PRODUITS 

APPAREILS DE TRAITEMENT 1 
 ASPIRATEURS-déchargeurs 

CONVOYEURS 
DAVIERS 
DECHARGEURS 
DECHARGEURS-sous vide 
ESSOREUSES-tambours 
GLISSIERES 
GRILLES 
MACHINE A LAVER-cuvette 
MACHINES A ECAILLER 
MACHINES A GLACER 
MATERIEL DE MANUTENTION-crabe 
PLATEAUX 
POMPES A POISSON 
RESERVOIRS SANITAIRES 
TABLES 
TABLES-tranchage 
TAMBOURS 
TREUILS 
TRIEURS 

1  crabe, poisson 

JEAMAR WINCHES LTD. 
53, avenue Maple 
Richmond Hill (Ont.) 
L4C 6P3 

CONTACT(S) : Aston, Ben, président 
Evans, Bob, ventes 
Phillips, Vic, ventes 

PRODUITS 

DECHARGEURS-treuils 
MATERIEL DE MANUTENTION-treuils 
TREUILS-manuels, électriques 1  68-11 340 kg 2  

1  et motorisés 
2  150-25 000 liv. 
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KEN CAVANAGH FIBREGLASS & SHEET METAL
C.P. 425
Wolfville ( N.-E.)
BOP 1X0

TELEPHONE : ( 902) 542-7469
TELEX :

D^TE : 28/07/86
N re D'EMPLOYES : 2

CONTACT(S) : Cavanagh, Ken

APPELLATIONS
PRODUITS DIMENSIONS MATERIEL COMMERCIALES

CONTENEURS
PLATEAUX
RESERVOIRS

LEGAY FIBERGLASS DIV. OF TRUEFOAM LTD. TELEPHONE : (902) 861-4450
C.P. 117 TELEX
Waverley (N.-E.)
BON 2S0 D^TE 24/06/85 (E)

N re D'EMPLOYES : 40
CONTACT(S) : Arsenault, Michael

Legay, Firman

APPELLATIONS
PRODUITS DIMENSIONS MATERIEL COMMERCIALES

AQUICULTURE-réservoirs Toutes PRFV Legay
CONTENEURS-bacs de quai Toutes PRFV 1 Legay
CONTENEURS-baquet de palangres Toutes PRFV 1 Legay
GRILLAGE EN FIBRE DE VERRE PRFV 1 Legay
MOULAGES-sur commande PRFV 1
RESERVOIRS-isolés Toutes PRFV Legay
RESERVOIRS-systèmes de mise 1 Toutes PRFV 1 Legay
RESERVOIRS-systèmes de mise 2 Toutes PRFV 1 Legay

1 plastique renforcé, fibre de verre
2 en cale des homards
3 en cale des poissons



LOCK, J.H. AND SONS LTD. 
150, avenue Perth 
Toronto (Ont.) 
M6P 3X4 DATE : 13/06/85 	(E) 

-bre 
N 	D'EMPLOYES : 125 

TELEPHONE : (416) 531-1186 
TELEX : 06-219525 

CONTACT(S) : Holland, James 
Picton, N. 1  

-  30 - 

APPELLATIONS 
PRODUITS 	 DIMENSIONS 	 MATERIEL 	 COMMERCIALES 

CONGELATEURS 	 Toutes 
ECHANGEURS DE CHALEUR 	 Toutes 	 Acier 
MACHINES A GLACE 	 jusqu'à 60 t/jour 
REFRIGERATEURS-poisson 	 Toutes 
RESERVOIRS REFRIGERES 	 Toutes 	 Acier 2  
RESERVOIRS 	 Toutes 	 Acier 3  

1  Dartmouth (N.-E.), n° de tél. : (902) 467-6442, télex : 019-21704 
2  également en cuivre Ert:  en acier inoxydable 
3  également en acier inoxydable et en aluminium 

LUNENBURG FOUNDRY & ENGINEERING LTD. 
53, rue Falkland 
Lunenburg (N.-E.) 
BOJ 2C0 

CONTACT(S) : Kinley, Peter 
Eisenhauer, L.E., directeur général 

TELEPHONE : (902) 634-8827 
TELEX : 019-21509 

DATE : 18/06/85 	(E) 
Nbre D'EMPLOYES 

APPELLATIONS 
DIMENSIONS 	 MATERIEL 	 COMMERCIALES PRODUITS 

CLIMATISEURS 
CONTENEURS-bottes d'appâts 1 

 EQUIPEMENT-dragages des pétoncles 
EQUIPEMENT-navires vaste gamme 
PIECES-pêche 
PLATEAUX 
TABLES-fraitement 
TREUILS 
TRIEURS-calibreurs de homards 

1  et caisses de poissons 



MARINE LOBSTER FARMS LTD. 
C.P. 1028 
Charlottetown (1. -P. -E.) 
CIA 7M4 

TELEPHONE : (902) 894-5161 
TELEX : 

DtTE : 12/06/86 	(E) 
Nure  D'EMPLOYES : 17 
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MAREL EQUIPMENT INC. 
61, avenue Raddall 
Unit "D" 
Dartmouth (N.-E.) 

CONTACT(S) : Gudmundsson, Steve 
Gudjonsson, Petur 

PRODUITS 

AQUICULTURE 1  
BALANCES-PESAGE 2  
NOURRISSEURS 3  
ORDINATEURS 
TRIEURS 4  

TELEPHONE : (902) 465-7191 
TELEX : 019-31724 

DATE : 28/09/86 	(E) 
re ND  D'EMPLOYES : 5 

APPELLATIONS 
DIMENSIONS 	 MATERIEL 	 COMMERCIALES 

SS-200 

1  systèmes d'emballage et de calibrage 
2  système informatisé d'emballage, de calibrage, de production de filets et de découpage 
3  balances-trémies è alimentation automatique 
4  emballage, calibrage, production de filets, découpage 

CONTACT(S) : Paton, Hugh, président 
Velvet, Mdme M. Dennis, adjoint exécutif 

PRODUITS 

AQUICULTURE-R-D 1  
CONTENEURS 
EQUIPEMENT-élevage de homards 
MATERIEL DE MANUTENTION 
NOURRISSEURS 
PLATEAUX 
RESERVOIRS 

APPELLATIONS 
DIMENSIONS 	 MATERIEL 	 COMMERCIALES 

1  pour établissement d'élevage de homards, concepteur d'établissements pour l'élevage de homards et 
responsables techniques pour la conservation et l'élevage commerciaux de homards 



NAVY ISLAND MARINE LTD. 
38, prom. Bancroft 
Dartmouth (N.-E.) 
B3B 1G3 DATE : 02/05/85 

Nbre D'EMPLOYES : 

TELEPHONE : (902) 463-0390 
TELEX : 

CONTACT(S) : Guildford, T.K. 

NORDCO LIMITED 
Parc industriel Donovan 
34, prom. Glenco 
C.P. 8833 
St. John's (T.-N.) 
A1B 3T2 

TELEPHONE : (709) 364-1200 
TELEX : 016-4596 

DATE : 30/08/85 	(E) 
-bre D'EMPLOYES : 100 

CONTACT(S) : Smith, Frank D., président 
Foster, John 
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APPELLATIONS 
PRODUITS 	 DIMENSIONS 	 MATERIEL 	 COMMERCIALES 

BATEAUX 	 PRFV 1  
CONTENEURS-poisson 
COQUES 	 PRFV 1  
RADEAUX DE SAUVETAGE 

1  plastique renforcé, fibre de verre 
REPERTOIRE DES BATEAUX ET ENGINS DE PECHE 

PRODUITS 

AMORCEURS 
AMORCEURS -groupe 
AQUICULTURE 
PALANGRES 

NORRIS WARMING CANADA LIMITED 1  
1150, prom. Morrison 
Ottawa (Ont.) 
K2H  859 

APPELLATIONS 
DIMENSIONS 	 MATERIEL 	 COMMERCIALES 

TELEPHONE : (613) 820-9772 
TELEX : 053-4527 

DATE : 12/06/85 	(E) 
Nbre D'EMPLOYES : 4 

CONTACT(S) : Gledhill, R.D., vice-président 
Nixon, Brian, gestionnaire, Marine 

PRODUITS 

APPAREILS DE CHAUFFAGE-systèmes 
CLIMATISEURS-systèmes 

APPELLATIONS 
DIMENSIONS 	 MATERIEL 	 COMMERCIALES 

1 concepteurs-entrepreneurs, marine, pour systèmes de chauffage, de ventilation et de climatisation 
REPERTOIRE DES BATEAUX ET ENGINS DE PECHE 



TELEPHONE : (902) 539-2876 
TELEX : 

DATE : 17/07/85 
r ND e  D'EMPLOYES : 
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NOVATECH DESIGNS LTD. 
820, rue Cormorant 
Victoria (C.-B.) 
V8W 1R1 

CONTACT(S) : Corman, Richard 

PRODUITS 

INCUBATEURS-moniteurs 1  
MATER! EL COMMUNICATION-NAVIGATION 2  

TELEPHONE : (604) 381-1121 
TELEX : 049-7535 

DATE : 04/07/86 	(E) 
Nbre D'EMPLOYES : 5 

APPELLATIONS 
DIMENSIONS 	 MATERIEL 	 COMMERCIALES 

1  de la qualité de l'eau 
2  clignotants au zénon 
REPERTOIRE DES BATEAUX ET ENGINS DE PECHE 

ORCA OCEANS LIMITED 
Bureau 201 
20, rue Townsend 
Sydney (N.-E.) 
B1P 6V2 

CONTACT(S) : Parsons, David 

PRODUITS 

EQU1PEMENT-péche 
LEURRES-maquereau, morue 

APPELLATIONS 
DIMENSIONS 	 MATERIEL 	 COMMERCIALES 



POLY CELLO 
C.P. 519 
4, boul. Tupper 
Amherst (N.-E.) 
BAH  4A1 

TELEPHONE : (902) 667-7241 
TELEX : 019-23545 

DATE : 28/07/86 
N
bre D'EMPLOYES : 85 

CONTACT(S) : Hebert, Gordon 
Bayart, Victor 
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PILKINGTON'S METAL MARINE LTD. 
950 est, rue Cordova 
Vancouver (C.-B.) 
V6A 1M6 

CONTACT(S) : Pilkington, Clarke 

PRODUITS 

TELEPHONE : (604) 254-8258 

TELEX : 

DATE : 28/08/85 	(E) 
N
bre 

D'EMPLOYES : 6 

APPELLATIONS 
DIMENSIONS 	 MATERIEL 	 COMMERCIALES 

CONTENEURS 	 Aluminium 
DAVIERS 
EQUIPEMENT-divers, poulies 
GRILLES 
HAMECONS-manoeuvre, chalutage 
MOULINETS 
PALANGRES-moulinets et tambours 
PIECES-divers, écoutilles 
PLATEAUX 	 Aluminium 
RESERVOIRS-gaz, eau 	 Acier 1  
TABLES 
TREUILS-senne à tambour, 2  

1  aluminium, acier inoxydable 
2  ancre, boursage 

PRODUITS 
APPELLATIONS 

DIMENSIONS 	 MATERIEL 	 COMMERCIALES 

EMBALLAGE-poissons 	 Plastique 
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PULLMASTER WINCH CORP.
8247, 130e Rue
Surrey (C.-B.)
V3W 7X4

CONTACT(S) : Schroer, Heinz K.

TELEPHONE : (604) 594-4444
TELEX : 04-54436

DATE : 05/06/85 (E)
Nbre D'EMPLOYES : 36

APPELLATIONS
PRODUITS DIMENSIONS MATERIEL COMMERCIALES

TREUILS-hydrauliques 1 900-22 680 kg 2

1 de type planétaire, dix modèles
2 traction nominale: 2 000 è 50 000 liv.
REPERTOIRE DES BATEAUX ET ENGINS DE PECHE

Pullmaster

ROLLITECH INDUSTRIES LIMITED TELEPHONE : (902) 742-7776
603, rue Main TELEX
Yarmouth ( N.-E.)
B5A 1K1 DATE : 07/05/86

N re D'EbPLOYES
CONTACT(S) : Saulnier, Ken, président

Arnett, Garry, directeur, commercialisation

APPELLATIONS
PRODUITS DIMENSIONS MATERIEL COMMERCIALES

BOUEES 1 37-200 m/20-110 2 Polyéthylène RTEC
MATERIEL DE MANUTENTION 1 37-200 m/20-110 2 Polyéthylène RTEC
MATERIEL DE SECURITE 1 37-200 m/20-110 2 Polyéthylène RTEC

1 bouées pour enrouler la corde, utilisées avec les cages pour le homard et le crabe, etc.,
afin de ranger de façon sécuritaire la corde sur le pont des navires

2 brasses

SAK INDUSTRIES LTD. TELEPHONE : (604) 941-0501
3(arrière), 1850, avenue Kingsway TELEX :
Port Coquitlam (C.-B.)
V3C 1S6 D^TE : 19/06/85 (E)

N re D'EMPLOYES : 14
CONTACT(S) : Andersen, Lars, directeur général

Robertson, John, président
Allen, Steve, ventes

APPELLATIONS
PRODUITS DIMENSIONS MATERIEL COMMERCIALES

AQUICULTURE
CAGES
CASIERS 1 Toutes filets en acier SAK Pots

1 pour morue noire, crabe et crevettes, emboltables et repliables.
Casiers de crabe dormeur, crabe des neiges et langouste



SANDY BAY TACKLE INC. 
Marius (Man.) 
ROH OTO 

TELEPHONE : (204) 843-2415 
TELEX : 

DATE : 07/06/85 
re ND 	D'EMPLOYES : 17 

CONTACT(S) : Hurd, A., directeur général 
Beaulieu, R., président 
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PRODUITS 

PLOMBS-pêche commerciale 

1 3, 5 et 7 on. 

SCOTIA TWINES LTD. 
12, rue Mont 
C.P. 8173 
Succursale A 
HalifaX (N.-E.) 
B3K 5L9 

CONTACT(S) : Moore, David 

PRODUITS 

CORDAGE 
FILETS-pièces 
LIGNES 
LIGNES-plomb 

APPELLATIONS 
DIMENSIONS 	 MATERIEL 	 COMMERCIALES 

85, 140 et 200 g 1 	plomb 

TELEPHONE : (902) 477-7785 
TELEX : 019-22888 

DATE : 20/06/85 	(E) 
re ND  D'EMPLOYES : 30 

APPELLATIONS 
DIMENSIONS 	 MATERIEL 	 COMMERCIALES 

REPERTOIRE DES BATEAUX ET ENGINS DE PECHE 



SCOTT PLASTICS LTD. 
21, rue Erie 
Victoria (C.-B.) 
V8V 1P8 DATE : 08/11/85 	(E) 

re 
D'EMPLOYES : 45 

TELEPHONE : (604) 382-0141 
TELEX : 049-7461 

CONTACT(S) : Scott Blayney J., président 

Plastique 

Plastique 

Plastique 

Plastique 

Plastique 
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APPELLATIONS 
PRODUITS 	 DIMENSIONS 	 MATERIEL 	 COMMERCIALES 

ACCASTILLAGE-DIVERS 1 	 Plastique 
AMORCEURS-calmar 
BOUEES 
CASIERS-raccordements 
CHAUMARDS 
CONTENEURS-appât 
CROCS A ECHAPPEMENT 
CUILLERES-engrenages, flotteurs 
DAMES DE NAGE; TOLETS 
EQUIPEMENT-péche 
FEUX 2  
FILETS-épuisette 
FILOIR 
FLOTTEURS-cuillères 
HAMECONS-pour fermer les casiers 
LEURRES 
MATERIEL DE SECURITE-feux, etc. 	 Plastique 

MOULAGE SOUS PRESSION-sur mesure 
MOUSSE - PLASTIQUE, CAOUTCHOUC 	 Plastique 
PALANS 	 Plastique 
PARE-CHOCS D'EMBARCATION 	 Plastique 
PIECES-cosses, anneaux, maillons 
PLOMBS 
POMPES-pompe de cale è bras 	 Plastique 
QUINCAILLERIE DE TYPE MARIN 1 	 Plastique 
TAQUETS 	 Plastique 
VERROUS DE BARRE 

1  outillage sur mesure 
2  jalon, barge, bôme et homme 1 la mer 
REPERTOIRE DES BATEAUX ET ENGINS DE PECHE 
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SEA-TEC FABRICATORS LTD.
12220-1, 2e Avenue
Richmond ( C.-B.)
V7E 3X1

CONTACT(S) : Moore, Austin L.

PRODUITS

TELEPHONE : (604) 271-7422
TELEX :

D^TE : 15/07/85 (E)
N re D'EMPLOYES : 4

APPELLATIONS
DIMENSIONS MATERIEL COMMERCIALES

EQUIPEMENT-machinerie de pont

SOUPAPES HYDRAULIQUES
TAMBOURS-filet maillant, 1 Aluminium
TAMBOURS-palangre Aluminium
TREUILS-senne, chalut, ancre Acier

1 senne, chalut

SHIELDS INDUSTRIES DIVISION TELEPHONE : (604) 873-4312
#210-195 ouest, 2e Avenue TELEX : 04-50795
Vancouver ( C.-B.)
V5Y 168 DATE : 10/06/86

N re D'EMPLOYES
CONTACT(S) : Shields, R. Michael

PRODUITS

AMORCEURS-palangre
DECHARGEURS
PALANGRES-amorceurs
POMPES A LIQUIDE-type éjecteur
POMPES A POISSON
POMPES A POISSON

APPELLATIONS
DIMENSIONS MATERIEL COMMERCIALES

Autosnapper

Autosnapper
Shields
Hiliis
Jet Lift
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SIMNAR INC. 
1585, prom. Moro 
Route rurale 1 
Windsor (Ont.) 
N9A 6J3 

CONTACT(S) : Simard, Roger, vice-président, production 
Molnar, D., vice-président, ventes 
Adkins, William R., ventes 

TELEPHONE : (519) 737-6556 
TELEX : 064-77881 

DATE : 05/06/85 	(E) 
-bre 

D'EMPLOYES : 11 

APPELLATIONS 
PRODUITS 	 DIMENSIONS 	 MATERIEL 	 COMMERCIALES 

CONGELATEURS-grilles-poisson 	 Simor 
CONVOYEURS-systèmes 	 Simor 
FUME-grilles-poisson 	 Simor 
GRILLES-congélateur, fumé 	 Simor 
MACHINES A ECAILLER 1 	 Simor 
MACHINES A ETETER 2 	 Simor 
MACHINES A EVISCERER 2 	 Simor 
NOURRISSEURS-systèmes de guidage 	 Simor 
RESERVOIRS-lavage 	 Simor 
TABLES-coupage, filetage, emballage 	 Slmor 

1  poissons d'eau douce ou d'eau salée 
2  poissons en bancs 
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TELEPHONE : (604) 384-1625 
TELEX : 

SMITH BROS. FOUNDRY 8. MACHINE WORKS LTD. 
632, rue Pembroke 
Victoria (C.-B.) 
V8T 1H6 

CONTACT(S) : Smith, Lorne B., président 
Leece, G.R., directeur, ventes et usine 
McMurchle, James A. 

DATE : 03/09/85 	(E) 
-bre 
N 	D'EMPLOYES : 11 

PRODUITS 
APPELLATIONS 

DIMENSIONS 	 MATERIEL 	 COMMERCIALES 

ACCASTILLAGE A TRAVERS LA COQUE 
ACCASTILLAGE-DIVERS 
ACCOUPLEMENTS 
ACIER INOXYDABLE 
ARBRES DE TRANSMISSION 
ATTACHES 
BALCONS AVANT 
BARRES ET EXTENSIONS 
BOSSOIRS-arrière è tableau 
CADENES 
CHANDELIERS-BATAYOLLES 
CHAUMARDS 
COUSSINETS DE GOUVERNAIL 
CUIVRE 
DAMES DE NAGE; TOLETS 
DOUILLES, LAITON, BRONZE 
EXTRUSIONS, ALUMINIUM 
FILOIR 
GOUVERNAILS 
HELICES 
HUBLOTS-FENETRES 
INSONORISATION 
LAITON 
MAINS COURANTES 
PIECES MOULEES 	 Aluminium 
PIECES MOULEES 	 Bronze 
PIECES MOULEES 	 Cuivre 
PIECES MOULEES 	 Laiton 
POMPES A LIQUIDE 
QUINCAILLERIE DE TYPE MARIN 
RAMBADE-main courante 
SILENCIEUX 
SOUDAGE 
TAMBOURS-mécanismes d'entraInement 
TAQUETS 
TREUILS-monte-lignes, 1  
USINAGE, AJUSTAGE MECANIQUE 

1  treuils pour ancre, poulies, crochets 1 thon 
REPERTOIRE DES BATEAUX ET ENGINS DE PECHE 



SOUTHWIND MANUFACTURING LTD. 
Bureau 14 
99, prom. Rocky Lake 
Bedford (N.-E.) 
84A 2T3 DATE : 17/06/86 	(E) 

N
bre 

D'EMPLOYES : 4 

TELEPHONE : (902) 835-5502 
TELEX : 019-21510 
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CONTACT(S) : Hubbard C.W., président 
Fulton, Robin 

PRODUITS 

DESHUMIDIFICATEURS 
ECHANGEURS DE CHALEUR 
FUME-fumeurs 
MACHINE A DECONGELER (poissons) 
SECHOIRS-poisson 

STEEL AND ENGINE PRODUCTS LTD. 
110, rue Water 
C.P. 1120 
Liverpool (N.-E.) 
BOT 1K0 

CONTACT(S) : Olsen, M.A., ventes 
Hirtle, A.S. 

APPELLATIONS 
DIMENSIONS 	 MATERIEL 	 COMMERCIALES 

TELEPHONE : (902) 354-3483 
TELEX : 019-21651 

DATE : 03/06/85 
r ND e  D'EMPLOYES : 124 

PRODUITS 

EQUIPEMENT 
RESERVOIRS 
TREUILS-systèmes de halage, 1 

 TREUILS-treuils è palangre 3  

APPELLATIONS 

DIMENSIONS 	 MATERIEL 	 COMMERCIALES 

jusqu'à 206 m 2  

1  casiers, filets 
2  675 pieds de câble par minute avec un chargement de 907 kg/2 000 liv. 
3  hydrauliques 



2-30 t/Jour 
2-100 t/Jour 
5-60 t 

DIMENSIONS 

Poisson 30-76 cm 1  
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TELEPHONE : (416) 856-0400 

TELEX : 065-27454WDB 
SUNWELL ENGINEERING COMPANY LIMITED 
180, avenue Caster 
Woodbridge (Ont.) 
L4L 4X7 

CONTACT(S) : Goldstein, Greg, directeur général 
La, David, ingénieur en chef 
Flood, P., vice-président, commercialisation 

DATE : 10/07/86 	(E) 
Nbre D'EMPLOYES : 50 

PRODUITS DIMENSIONS 
APPELLATIONS 

MATERIEL 	COMMERCIALES 

MACHINES A GLACE-è bord 
MACHINES A GLACE-1 terre 
RESERVOIRS-entreposage de la glace 

TECHNO GASPE INC. 
981, Pierre Dupuy 
Porte 124 
Longueuil (Qué.) 
J4K 1A1 

CONTACT(S) : McKechnie, David 
Watson, lan 

PRODUITS 

MACHINES A EVISCERER 

1  poisson 12-30u 

Acier inoxydable 

MATERIEL 

DUE : 30/08/85 
ere  D'EMPLOYES : 1 

TELEPHONE : (514) 463-0160 

TELEX : 055-60312 

Sunwell Crystal-Ice 
Sunwell Crystal-Ice 

APPELLATIONS 
COMMERCIALES 

TILBURY METAL FABRICATING LTD. 
5 nord, rue Ella 
Tilbury (Ont.) 
NOP 2L0 

CONTACT(S) : Montpetit, Joseph, président-directeur général 

TELEPHONE : (519) 682-2330 
TELEX : 

DATE : 07/01/86 
re ND  D'EMPLOYES : 5 

DIMENSIONS 

4,6-6,1 m/15-20' 

PRODUITS 

BATEAUX A MOTEUR 1  
BATEAUX DE SAUVETAGE 
CONTENEURS 2  
RESERVOIRS POUR CARBURANT 3  

MATERIEL 

Acier 

Acier 
Acier 

APPELLATIONS 
COMMERCIALES 

JU 

1  utilitaires, sur mesure 
2  caisses de filets maillants qui peuvent être empilées 
3  entreposage 
REPERTOIRE DES BATEAUX ET ENGINS DE PECHE 



TELEPHONE : (514) 472-7270 
TELEX : 05-835505 

DATE : 21/06/85 	(E) 
r ND e 
 D'EMPLOYES : 18 

TELEPHONE : (902) 466-6006 
TELEX : 

DATE : 13/06/85 
-ore D'EMPLOYES : 2 

APPELLATIONS 

DIMENSIONS 	 MATERIEL 	 COMMERCIALES 

15, 16, 17, 6/0 	Perme Steel 	VMC 

TELEPHONE : (416) 678-0266 
TELEX : 06-968698 

DATE : 20/06/86 
-Dre D'EMPLOYES : 
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URAKEN CANADA LTEE 
553, boul. industriel 
Saint-Eustache (Qué.) 
J7R 5R3 

CONTACT(S) : Choquette, M. Andre 
De Baets, Frederic 

PRODUITS 

CHAUFFE-PISCINES 
DESHUMIDIFICATEURS 
SECHOIRS-bois 
SECHOIRS-culr 
SECHOIRS-poisson, pompe ê chaleur 

1  /1 000-40 000 liv. par chargement 

VMC PECME CANADA LTD. 
13, rue Acadia 
Dartmouth (N.-E.) 
B2Y 2N1 

CONTACT(S) : Colwell, Keith 

PRODUITS 

HAMECONS-pêche commerciale 

VULCAWHART CANADA INC. 
6503, prom. Northam 
Mississauga (Ont.) 
L4V 1J5 

CONTACT(S) : Edgington, K.E. 

APPELLATIONS 
DIMENSIONS 	 MATERIEL 	 COMMERCIALES 

454-18 144 kg 1  

APPELLATIONS 
PRODUITS 	 DIMENSIONS 	 MATERIEL 	 COMMERCIALES 

CUISINIERES 	 Diverses 	 Finis divers 	Moffat-Vulcan 
FOURS 	 Diverses 	 Finis divers 	Moffat-Vulcan 
FRITEUSES 	 Diverses 	 Finis divers 	Moffat-Vulcan 
GRILLE-PAIN 	 Diverses 	 Finis divers 	Moffat-Vulcan 
PLAQUES CHAUFFANTES 	 Diverses 	 Finis divers 	Moffat-Vulcan 
POELES ELECTRIQUES 	 Diverses 	 Finis divers 	Moffat-Vulcan 
ROTISSOIRES 	 Diverses 	 Finis divers 	Moffat-Vulcan 
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WESTEC EQUIPMENT LTD. TELEPHONE : (604) 432-1811
2525, rue Skeena TELEX : 05-354536
Vancouver (C.-B.)
V5M 3Y6 D^4TE : 25/09/86 (E)

NDre D'EMPLOYES : 18
CONTACT(S) : Sikich, Matthew J., président

APPELLATIONS
PRODUITS DIMENSIONS MATERIEL COMMERCIALES

ENTRAINEURS DE POMPES HYDRAULIQUES jusqu'à 336 kW/450 ch Fonte
EQUIPEMENT-propulseurs d'étraves 40-130 cm/ 1
MATERIEL DE MANUTENTION
POMPES A POISSON-hareng 25 cm/10" Aluminium
POMPES A POISSON-navire-terre Aluminium
POMPES A POISSON 2
POULIES DE SENNE Jusqu'à 23 t/25 t Acier moulé
POULIES MECANIQUES 30-143 cm diam. 3 Acier/Alum. Sikich Hydra Block

1 16-51" dia.; 26-450 kW/35-600 ch.; acier doux/acier inoxydable
2 - déchargement du saumon/hareng
3 12-56" dia.; 9-112 kW/12-150 ch.

WIRE ROPE INDUSTRIES LTD. TELEPHONE : (902) 465-7599
Division Gourock TELEX : 019-22598
24, boul. Akerley
Dartmouth ( N.-E.)
B3B 1J3 D^TE : 20/06/85 (E)

N re D'EMPLOYES : 35
CONTACT(S) : Naud, Ray

Phillips, Bill, directeur des ventes

APPELLATIONS
PRODUITS DIMENSIONS MATERIEL COMMERCIALES

CHALUTS-(gréement)
CORDAGE-ftl de métal
ELINGUES
FILETS-senne coulissante ( gréement)
GREEMENT ET MATERIEL CONNEXE
LIGNES-moulllage

Blue Strand

REPERTOIRE DES BATEAUX ET ENGINS DE PECHE
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XACTICS LTD.
Parc industriel Grandview
11, chemin Old Black River
C.P. 2087
Saint John (N.-B.)

E2L 3T5

CONTACT(S) : Guibault, Jean, président
Hubert, Guy, directeur général

TELEPHONE : (506) 633-0101
TELEX : 014-47561

DATE : 20/06/86 (E)
N re D'EM?LOYES : 50

APPELLATIONS
PRODUITS DIMENSIONS MATERIEL COMMERCIALES

AQUICULTURE
BOUEES-flotteurs 30-38 cm 1 Polyéthylène
CASIERS-casiers è crabe 2
CHALOUPES 2,4-3,7 m/8-12' Polyéthylène HD WEDCO
CONTENEURS-bacs de quai
CONTENEURS-poisson Isolé 3 Polyéthylène
FLOTTEURS
GLISSIERES
MATERIEL DE MANUTENTION
MOULAGES PLASTIQUES
PALETTES
PLATEAUX
QUAIS ET COMPOSANTS-flottants Polyéthylène

RESERVOIRS

1 12-15" diam.
2 entrée en entonnoir
3 et non isolé
REPERTOIRE DES BATEAUX ET ENGINS DE PECHE



SOCIETE : 

CONTACTS  : 

DATE : 

TELEPHONE : 

TELEX : 

NOMBRE D'EMPLOYES : 

FORMULE D'ENQUETE SUR LE FABRICANT 
REPERTOIRE DES FABRICANTS CANADIENS D'EQUIPEMENT DE PECHE COMMERCIALE  

PRODUITS QUE VOUS 	 APPELLATIONS 
FABRIQUEZ AU CANADA 	DIMENSIONS 	MATERIEL 	COMMERCIALES  

Ventes totales annuelles 	 $ 	Exportations 

Veuillez nous faire parvenir des dépliants sur vos nouveaux produits. 

Désirez-vous recevoir un exemplaire du répertoire ? 

Pourcentage de 
ventes totales 

Oui 	Non 

Commentaires 

Entreprise de fabrication 

Distributeur 

Détaillant 

Autre (préciser) 

Envoyer à : Monsieur J.H. Hill 
Direction générale du transport routier, maritime et ferroviaire 
Ministère de l'Expansion industrielle régionale 
235, rue Queen 
Ottawa (Ontario) 
KlA  0115  



SOCIETE : 

CONTACTS : 

DATE : 

TELEPHONE : 

TELEX : 

NOMBRE D'EMPLOYES : 

FORMULE D'ENQUETE SUR LE FABRICANT 
REPERTOIRE DES FABRICANTS CANADIENS D'EQUIPEMENT DE PECHE COMMERCIALE  

PRODUITS QUE VOUS 	 APPELLATIONS 
FABRIQUEZ AU CANADA 	DIMENSIONS 	MATERIEL 	COMMERCIALES  

Ventes totales annuelles $ 	Exportations 	  

Veuillez nous faire parvenir des dépliants sur vos nouveaux produits. 

Désirez-vous recevoir un exemplaire du répertoire ? Oui 	Non 

Pourcentage de 
ventes totales Commentaires 

Entreprise de fabrication 

Distributeur 

Détaillant 

Autre (préciser) 

Envoyer à : Monsieur J.H. Hill 
Direction générale du transport routier, maritime et ferroviaire 
Ministère de l'Expansion industrielle régionale 
235, rue Queen 
Ottawa (Ontario) 
KlA OH5 




